ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

ERSATZTEILLISTE

Spare part list / NMepeyeHb 3anacHbIX YacTei

Schneidwerkswagen / Header Trailer / Tenexku ans xatok
Ziegler Carrier Tandem

Datum: 10.06.2022
Ziegler-Nr.: 12-090758A Vers.01_ET_Tandem

Ziegler GmbH ¢ Schrobenhausener Str. 56 ¢ 86554 Pottmes (Germany)
Tel: +49 (0) 8253 / 9997-0 * Fax: +49 (0) 8253 / 9997-47

vertrieb@ziegler-harvesting.com * www.ziegler-harvesting.com

Alle Preise zzgl. Mehrwe rach n. Keine Haftung fiir Druckfehler. Abbildungen kénn:

en Zusatzausstottungen enthalten. // Al prices excl. VAT and shipping costs. No liability for literals. lllustrations may contain additional equipment.






Inhaltsverzeichnis / content / cogepxaHue

UBDEISIChE / OVEIVIEW / OB30P ...eueureeruereseerseseersesesersssessssssessssssssssesesssesessssesesssessssssessssssessssssessssssensssssensssesenssssssssssesssssssssssssessnsesesesensssesensssssenessnseneres 4
Lo = 1T I gl o o .Y T T T .V 5
UNDIaKEOA B03 TOPMOSBA... . ueeeeeeiiiiiiiaserteeaiasssseesesssasssssereeesssassssraeesaaaa s ssseeesaaa s mnaeeeeeassamneeeeaeassssmneesaaassnsnesesaessaaanseseeesasassnnsseessaaaannneessaeasnnnnnenesnassnnnnnes 5
Trager und Zugose / Beam and drawbar eye / HecyLuas Ganka M CLIEMHAN METIIS ....cerururerrrsrsrsasssssssssssssssssasssssssssssssssssassssssssssssssssssessnsssssnesssnsesssnns 6
Achse ungebremst kompl. / Axle unbraked complete / OCb 6€3 TOPMOXEHUA B KOMIML. ..ccecuuerrrsueersassersssssesssssessssssesssssessassnesssssessassnessssnessssnessssnnens 10
Achse gebremst kompl. / Axle braked complete / OCb C TOPMOSOM B KOMIMT. ....uuuetrrisssssssssrssssssssssssssssssssssssssssisssssssssssisssssssssessisssssssessssssssssnsssssssssss 12

Achse Tandem Auflaufbremse / Axle with overrun braked / Ocb ¢ TOpMO30M ...

Bremsstange mit Halter / Brake rod with holder / Tara Topmo3Horo npusoaa ......... 16

Stangehalter und Seilenhalter / rod and rope holder / BEPKATENMb LUTAHITN M KAHATA. ... .ceieruerrrrsersranssssssssssssssssssssssasssssssssssssssssssssnsssssnessssnsssnns 18
Feststellbremse / Parking brake / cTosiHO4HbIA TOPMO3, 20
QLI T L=+ T=T- o 0 G- 31 TN 22
Stiitzrad / drawbar jack castor Wheel / OMIOPHOE KOFIECO.......cuuii it e e s b e e e e e R e S b e SRS e eRe S RE SR e s ae S as e ae s eae s as e s be s an e annas 24
Beleuchtungsbalken / lllumination beam / KOHCONb BanKuN [.MPUBOPOB OCB. ........cceerrurrrrrrmerrrasresassreasassessassesssassessasessasssssesssessasssssasssesssnnessssnsesssnns 26
Beleuchtungsbalken / lllumination beam / KOHCOMb GanKun A.MPUOOPOB OCB. .........uueiiiiiiiissseressissssssserssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnnasssnes 28
AUFKLEBER UND BEIPACK / LABEL AND ACCESSORIES / HAKITEUKU U MPUHABTIEHOCTM .......cvueeresesisssensssesssssssssesssssssssssssssssssssessssnans 30
AUFLAGESET NEW HOLLAND STANDARD / SUPPORT PLATE SET NEW HOLLAND STANDARD / KOMMINEKT OMNOP NEW HOLLAND............. 32
Auflageset CNH Varifeed / SUPPORT SET CNH VARIFEED / Komnnekt onop CNH Varifeed ..o 34
Auflageset CNH Varifeed / SUPPORT SET CNH Varifeed / KOMMAEKT OMOP CNH Varifeed .........c.ccovrinimnmninnsnesss e 36
Auflageset CNH Flex / SUPPORT SET CNH FLEX / KOMMJTEKT OMOP CNH FLEX.....cccciitmnmrumsrisnnesssssisssessssssssss s sssssss s sassssss s sasssssssnssasssns 38
Auflageset CNH Flex / SUPPORT SET CNH FLEX / KOMIMJIEKT OTTOP CNH FLEX......co it srer e s sn e s ssn s s snn s s mn s sssne s ssmne s 40
Auflageset AGCO Super Flow / SUPPORT PLATE AGCO Super Flow / KOMMJIEKT OMNMOP AGCO Super FIOW ..........cccvimriiinimnsnnsessssesssesnns 42
Auflageset AGCO Free Flow / SUPPORT PLATE SET AGCO FREE FLOW / KOMIMIEKT OMNOP AGCO FREE FLOW .........cooooiriiieeereeeeeee e 44
Auflageset AGCO Free Flow / SUPPORT PLATE SET AGCO FREE FLOW / KOMIMNEKT OMOP AGCO FREE FLOW .........ccoceemmnencnnnnnncssessssnnens 46
Auflageset AGCO Power Flow / SUPPORT PLATE SET AGCO POWER FLOW / KOMMNJIEKT OMOP AGCO POWER FLOW..........ccoceemimncnnnnnnnnaens 48
Auflageset AGCO Power Flow / SUPPORT PLATE SET AGCO POWER FLOW / KOMIMJIEKT OMOP AGCO POWER FLOW..........cccceeemrrrneersnnennns 50
Auflageset AGCO Dynaflex / SUPPORT PLATE AGCO Dynaflex / KOMMIIEKT OTNMOP AGCO DyNafleX......ccccccrrremrrrenersrseersseeesssneessseessssnsesssseenss 52
Auflageset AGCO Dynaflex / SUPPORT PLATE AGCO Dynaflex / KOMIMIIEKT OTOP AGCO DynafleX......ccccocerrriumrirnmemnissensnsss s sssssssssss e 54
Auflageset John Deere 622X 6,7m/625X 7,6m / SUPPORT PLATE SET John Deere 622X 6,7m/625X 7,6m / KOMIMJIEKT ONOP John Deere 622X

LI 17, G < 56
Auflageset John Deere 622X 6,7m/625X 7,6m / SUPPORT PLATE SET John Deere 622X 6,7m/625X 7,6m / KOMMJIEKT OMNOP John Deere 622X
LI 723 G < 1 58
Auflageset John Deere bis R321 und R620 und ab R323 und R622 / SUPPORT PLATE SET John Deere tO R321 AND R620 AND FROM R323
AND R622 / KOMMNEKT OMOP John Deere K R321 M R620 U OT R323 U RB22.........coceeuiircriiniincissnnssssssss s s sasssss s sassnns 60

Auflageset John Deere bis R321 und R620 und ab R323 und R622 / SUPPORT PLATE SET John Deere tO R321 AND R620 AND FROM R323
AND R622 / KOMIMJIEKT OMOP John Deere KR321 U R620 U OT R323 M R622...........cccevrnirremnnineenennnsnnnns

Auflageset John Deere FLEX / SUPPORT PLATE SET John Deere FLEX / KOMMNEKT OMNOP John Deere FLEX ..

Auflageset John Deere FLEX / SUPPORT PLATE SET John Deere FLEX / KOMMIEKT OMOP John Deere FLEX .........ccooiiiiiiiimniinsinninnieccinne 66
Auflageset John Deere FLEX DRAPER / SUPPORT PLATE SET John Deere FLEX DRAPER / ........coviiiiminiinisnsissssiniss s s 68
Auflageset John Deere FLEX DRAPER / SUPPORT PLATE SET John Deere FLEX DRAPER / KOMMJEKT OMOP John Deere FLEX DRAPER..... 70
Auflageset John Deere PF 725, 730 / SUPPORT PLATE SET John Deere PF 725, 730 / KOMIMINEKT OMNOP John Deere PF 725, 730 ...........cccev... 72
Auflageset John Deere PF 725, 730 /| SUPPORT PLATE SET John Deere PF 725, 730 / KOMIMJEKT OIMNOP John Deere PF 725, 730 .................... 74
Auflageset John Deere PF 735/ SUPPORT PLATE SET John Deere PF 735/ KOMIMJIEKT OMOP John Deere PF 735 ..........cccoiioiiiiiieeenceeeeneene 76
Auflageset John Deere PF 735/ SUPPORT PLATE SET John Deere PF 735 / KOMIMJIEKT OIMOP John Deere PF 735 .........cccovviiiiiiniceeennnssnnnns 78
Auflageset Claas Vario 560, Vario,Cerio 680, Vario, Cerio 770 / SUPPORT PLATE SET Claas Vario 560, Vario,Cerio 680, Vario, Cerio 770 /

KOMMJIEKT OIMOP Claas Vario 560, Vario,Cerio 680, Vario, Cerio 770 .............uuuuuuuummmmmnnnnnnnnnnnnnnnnnnssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnssssnssssssssssss 80

Auflageset Claas Vario 560, Vario,Cerio 680, Vario, Cerio 770 / SUPPORT PLATE SET Claas Vario 560, Vario,Cerio 680, Vario, Cerio 770 /
KOMMJIEKT OMOP Claas Vario 560, Vario,Cerio 680, Vario, Cerio 770 .........cccccuueieeererrrrsssesssesessssssssssssessssssssssssssssssssssnsesssesssnns

Auflageset MAC DON FD 125-140 / SUPPORT PLATE SET MAC DON FD 125-140 / KOMMNEKT OMNOP MAC DON FD 125-140....
Auflageset MAC DON FD 125-140 / SUPPORT PLATE SET MAC DON FD 125-140 / KOMMNEKT OMNOP MAC DON FD 125-140....
Verbindungsbleche MAC DON FD 125-135 / connection plates MAC DON FD 125-135 / COEOUHuTenbHble nnactuHbl MAC DON FD 125-135... 88
Auflageset Maispfliicker 6, 8, 12 Reiher / 6, 8, 12-ROW CORNHEADER SUPPORT SET / Komnn f 6, 8 ,12-psgH xaTku ...90
Auflageset Sampo bis 20ft / SUPPORT PLATE SET Sampo until 20ft / KOMMJEKT OMNMOP Sampo A0 20ft..........cccvrrmrrrrserrrnee e ssee e 92
Auflageset Rostselmasch / SUPPORT PLATE SET Rostselmasch / KOMIMJIEKT OMNMOP Rostselmasch..........cccccceviiiiiiieeiiinnssceens s 94




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnuncok 3anacHbIx YacTemn

UBERSICHT / OVERVIEW / OB30P




Ersatzteilliste
Spare parts list
CnnMcok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Ubersicht overview o630p
Stiick / pieces/ wTykn

Pos gebremsFt) gebrgmst
pos. |Bezeichnung Description HauMeHoBaHue braked Unbraked
nos. c Topmo3om | 6e3 Topmo3sa

1 Trager und Zugbse beam and drawbar eye Hecywasa 6anka v cuenHas neTns 1 1

2 Achse ungebremst kompl. axle unbraked compl. oCb 6e3 TOPMOXEHNST B KOMIJIEKTE - 1

2 Achse gebremst kompl. axle braked compl. OCb C TOPMO30M B KOMMIEKTe 1

3 Bremsstange mit Halterung brake rod TSira TOpMO3HOro npueoaa 1 -

4 Feststellbremse parking brake CTOSIHOYHbI TOPMO3 1 1

5 Trager beam Garnka 1 1

6 Stitzrad drawbar jack castor wheel OMnopHoe Koneco 1 1

7 Beleuchtungsbalken carrier for illumination beam KoHconb 6anku 4.npubopos ocB. 1 1

8 Aufkleber und Beipack label and accessories HaKMenkn 1 NPUHaanexXHoCTn 1 1




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnuncok 3anacHbIx YacTemn

TRAGER UND ZUGOSE / BEAM AND DRAWBAR EYE / HECYLWASA BAJKA U CLENHASA NETNA




Ersatzteilliste
Spare parts list
CnnMcok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Trager und Zugodse beam and drawbar eye Hecyuwasn 6anka v cuenHas netns

Pos |[EDV Nr Stiick / pieces/

pos. |Ref. Bezeichnung Description HanMeHOBaHue LTYKN

no3s. |Ne 25ft 30ft
1 |30-089736 |Traeger vorne L=1600 beam Hecywasa 6anka 1 1
1 |30-089873 |Traeger vorne L=3200 beam HecyLlas 6anka 1 1
1 |30-089038 |Traeger vorne L=4000 beam Hecywasa 6anka 1 1
2 |30-095300 |Kabel 1,5 m 2x7-polig cord kabenb 1 1
3 |12-089037 |Steckerhalter AL-KO plug holder Aepxarernb BUNKY 2 2
4 |Z1501627 |Zylinderschraube innen 6-KT M5x30 cylinder screw GONT C UMNMHAPUYECKON rONOBKOM 6 6
5 |Z1500779 |6-KT Schraube M12x20 hex screw oonT 2 2
6 |ZI1500930 |6-KT Schraube M16x55 hex screw oonT 23 23
7 |11-089040 |[6-KT Schraube M20x140 hex screw oonT 8 8
8 1002643 6-KT Mutter selbstsichernd M16 self-locking hex nut 6-rp. ranka camocronop 23 23
9 (019223 6-KT Mutter selbstsichernd M20 self-locking hex nut 6-rp. ranka camocTornop 8 8
10 [{ZI520510 |Federring A 12 spring washer NPY>XUHHas Wanba 2 2
11 (032042 U-Scheibe d=17 u-washer wanba 46 46
12 |11-053549 |Scheibe A 21 washer wanba 16 16
13 |005681 Geratedose 7-polig appliance socket rHe3go npubopa 1 1
14 [30-089731 |ZugOsenhalter drawbar eye holder aepxarernb cuegHon netTnm 1 1
15 [30-089021 |Zugoese 40 drawbar eye h cuenHas netna 1 1
15 |30-089726 |Zugoese 50 drawbar eye h cuenHasa neTnga 1 1
16 |11-089026 |Scheibe B46 washer wanba 1 1
17 [11-089027 |Kronenmutter M45x3 crown nut HaKuaHasa ranka 1 1
18 [11-085720 |Splint 8x80 pin LNJIMHT 1 1
19 |12-048946 |Kegelschmiernippel Form A M6 lubricating nipples CMa304HbI HUNNenb 1 1
20 (002670 6-KT Mutter M12 hex nut 6-rp. rarika 1 1
21 |Z1500790 |6-KT Schraube M12x40 hex screw oonT 1 1
22 |20-089047 |Druckbuchse D40 bush BTyrKa 2 2
23 [11-085671 |6-KT Mutter selbstsichernd M24 self-locking hex nut 6-rp. ranka camocTornop 2 2
24 |11-058689 |Scheibe A25 washer wanba 4 4
25 |11-085810 |[6-KT Schraube M24x260 hex screw oonT 2 2




ZIEGLERI

Ersatzteilliste
Spare parts list

Cnuncok 3anacHbIx YacTemn

TRAGER MIT AUFLAUFBREMSE / BEAM WITH BRAKE /HECYLUAS BANIKA C TOPMO30OM




Ersatzteilliste
Spare parts list
CnnMcok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Trager mit Auflaufbreme

beam with brake

Hecywasn 6anka ¢ Topmasom

Pos |EDV Nr Stiick / pieces/
pos |Ref Bezeichnung Description HaumeHoBaHue

nos Ne LTyKn
1 30-098318 |Auflaufbremse brake TOpMO3 1
2 30-098319 |Trager carrier beam HecyLwwas 6anka 1
3 12-087555 |Handbremse hand brake py4HOM TOPMO3 1
4 12-089037 |[Steckerhalter AL-KO plug holder aepxartenb LuTekepa 1
5 11-053549 |Scheibe A 21 spring washer wanba 12
6 019223 6-KT Mutter selbstsichernd M20 hex nut self-locking 6-rp ramka camocTtonop. 6
7 11-053602 |6-KT Schraube M20x60 hex screw oont 6
8 Z1500779  |6-KT Schraube M12x20 hex screw 6ont 1
9 Z1520510 |Federring A 12 spring washer NpyXvHHas Wwarnba 1
10 Z1501627 |Zylinderschraube 6-KT M5x30 hex screw oont 3
11 21500749 |6-KT Schraube M8x30 hex screw oont 2
12 11-050356 |Scheibe A8,4 washer wanba 4
13 21510223  |6-KT Mutter M8 hex nut ravika 2
14 30-087638 |Einstellteil fiir Handbremse adjustment part for hand brake ;T)sgnnov;p;osowaﬂ 4YacTb py4HOro 1
15 20-087644 |Hulse sleeve BTYNKa 2
16 20-087643 |Hulse sleeve BTYrKa 2
17 12-098330 |Stahldrahtseil M10 steel wire rope cTanbHOWn Tpoc 1
18 12-098327 |(Stahldrahtseil steel wire rope TpoC 1
19 12-087645 |Stahldrahtseil 4mm 4x19 steel wire rope cTanbHOWN Tpoc 2
20 12-087648 |Spannschloss m. Osen DIN 1480 M10 [turnbuckle with eyelet drapkon ¢ NPYXWHHbLIM LUTUPTOM 1
21 12-087652 |Gabelkopf mit Federklappbolzen M12 clevis with spring pin BUIKa 1
22 11-704910 |6-KT Mutter M10 LH hex nut ramka 1
23 11-704604 |6-KT Mutter M12 LH hex nut ramka 1
24 030115 Scheibe A10,5 washer wanba 6
25 002607 6-KT Mutter selbstsichernd M10 hex nut self-locking 6-rp rarika camocTonop. 3
26 002670 6-KT Mutter M12 hex nut ravika 1
27 21510227  |6-KT Mutter M10 hex nut ravika 3
28 Z1500350 |6-KT Schraube M10x45 hex screw oont 1
29 11-087341 |6-KT Schraube M10x80 hex screw oont 2
30 30-098017 |Ringschraube M12 eyebolt 6onT ¢ ywkom 1




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnuncok 3anacHbIx YacTemn

ACHSE UNGEBREMST KOMPL. / AXLE UNBRAKED COMPLETE / OCb BE3 TOPMOXEHWUA B KOMIJ1.




Ersatzteilliste
Spare parts list
CnnMcok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Achse ungebremst kompl.

Axle unbraked compl.

Ocb 6e3 TopMOXKeHUA B
KOMNmeKkTe

Pos |[EDV Nr Stiick /
pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMeHoOBaHue pieces/
no3. [Ne LWTYKU
1 |30-089124 Achse Tandem axle tandem TaHaemHas ocb 1
2 [30-095311 Schwenkarm swivel arm MasiTHUKOBas pyyka 1
3 |30-095311 Schwenkarm swivel arm MasiTHUKOBasi pyyka 1
4 |20-089455 Schale Tandem oben mounting plate above MOHTa)XHas nnacTuHa cBepxy 1
5 [20-090364 Welle D45 Tandemachse wave Ban D45 TangemHas ocb 2
6 |20-090371 Wellendistanzring shaft spacer ring NPOMEXYTOYHOE KOMbLO 4
7 111-090372 Blindniet 6,4 x 16 blind rivet crnenas 3aknerka 8
8 [30-090592 Reifen mit Felge STARCO tyres with rim complete LLinHa c o6ogom B KOMN. 4
9 21520510 Federring A 12 spring washer NPY>XUHHas Wanba 4
10 |002316 Scheibe A13 washer wanba 4
11 (013282 U-Scheibe A15 u-washer wanba 24
12 |20-090361 Sicherungsplatte lock plate CcTOnopHas nnacTuHa 2
13 |ZI1500909 6-KT Schraube M14x40 hex screw 6ont 12
14 |Z1510458 6-KT Mutter selbstsichernd M14 hex nut self-locking 6-rp. raika camocTtonop 12
15 (002448 6-KT Schraube M12x30 hex screw 6ont 4
16 |12-089077 Halter HA 36 St holder Jepxarernb 2
17 |12-089076 Unterlegkeil UK 36 St chock bawmak 2
18 |Z1510728 Kugelbundmutter M18x1,5 ST 8 verz. collar nut BbINyknas aHkepHas ramka 24

11




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnuncok 3anacHbIx YacTemn

ACHSE GEBREMST KOMPL. / AXLE BRAKED COMPLETE / OCb C TOPMO30M B KOMINJI.

12



Ersatzteilliste
Spare parts list

Cnuncok 3anacHbIx YacTemn

ZIEGLERI

Achse gebremst kompl.

Axle braked compl.

Ocb ¢ TOpMO30OM B

KOoMnnekTe
Pos |[EDV Nr Stiick /
pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMeHoOBaHue pieces/
no3. [Ne LWTYKU
1 |30-089124 Achse Tandem verschw. axle tandem TaHaemHas ocb 1
2 [30-095305 Schwenkarm li. kompl. gebremst swivel arm left MasTHMKOBasi py4ka crieBa C TOPMO30M 1
3 |30-095302 Schwenkarm re. kompl. gebremst swivel arm right MasiTHMKOBasA pyyka crnpaBa C TOPMO30M 1
4 |20-089455 Schale Tandem oben mounting plate above MOHTa)XHas nnacTuHa cBepxy 1
5 [20-090364 Welle D45 Tandemachse wave Ban D45 TangemHas ocb 2
6 |20-090371 Wellendistanzring shaft spacer ring NPOMEXYTOYHOE KOMbLO 4
7 111-090372 Blindniet 6,4 x 16 blind rivet crnenas 3aknerka 8
8 [30-089080 Reifen mit Felge STARCO tyres with rim complete LLinHa c o6ogom B KOMN. 4
9 21520510 Federring A 12 spring washer NPY>XUHHas Wanba 4
10 |002316 Scheibe A13 washer wanba 4
11 (013282 U-Scheibe A15 u-washer wanba 24
12 |20-090361 Sicherungsplatte lock plate CcTOnopHas nnacTuHa 2
13 |ZI1500909 6-KT Schraube M14x40 hex screw 6ont 12
14 |Z1510458 6-KT Mutter selbstsichernd M14 hex nut self-locking 6-rp. raika camocTtonop 12
15 (002448 6-KT Schraube M12x30 hex screw 6ont 4
16 |12-089077 Halter HA 36 St holder Jepxarernb 2
17 |12-089076 Unterlegkeil UK 36 St chock bawmak 2
18 |Z1510728 Kugelbundmutter M18x1,5 ST 8 verz. collar nut BbINyknas aHkepHas ramka 24

13




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnuncok 3anacHbIx YacTemn

ACHSE TANDEM AUFLAUFBREMSE / AXLE WITH OVERRUN BRAKED / OCb C TOPMO30M

14



Ersatzteilliste
Spare parts list
CnnMcok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Achse gebremst kompl.

Axle braked compl.

Ocb ¢ TopMmO30M

Pos |[EDV Nr Stiick /
pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMeHoOBaHue pieces/
no3. [Ne LWTYKU
1 |30-089124 Achse Tandem axle tandem TaHOeMHas ocb 1
2 |20-089455 Schale Tandem oben mounting plate above MOHTa)KHas nnactuHa ceepxy 1
3 |13282 U-Scheibe A15 u-washer warba 26
4 |NI500909 6-KT Schraube M14x40 hex screw 6ont 12
5 [NI510458 6-KT Mutter selbstsichernd M14 hex nut self-locking 6-rp. ranka camoctonop 12
6 |12-089077 Halter HA 36 St holder Jaepxarernb 2
7 [12-089076 Unterlegkeil UK 36 St chock Hawmak 2
8 |11-090372 Blindniet 6,4 x 16 blind rivet cnenas 3aknernka 8
9 [30-101147 Schwenkarm Tandem li. swivel arm left MasiTHUKOBas pydka criesa 1
10 |30-101146 Schwenkarm Tandem re. swivel arm right MasiTHMKOBas pyyka crnpasa 1
11 |20-090364 Welle D45 wave Ban 2
12 |20-090361 Sicherungsplatte lock plate cTornopHasa nnacrtuHa 2
13 |2316 Scheibe A13 washer wanba 4
14 |NI520510 Federring A 12 spring washer NpyXuHHas Lwaiba 4
15 (2448 6-KT Schraube M12x30 hex screw 6ont 4
16 |20-090371 Wellendistanzring shaft spacer ring NPOMEXYTOYHOE KOMbLO 4
17 |12-090166 Zugfeder spring washer NpyXuHHas wanba 1
18 |20-089187 Verbindungsdreieck connecting triangle COeANHUTENBHBIA TPEYroNbHNK 1
19 |[12-089186 Gabelgelenk GN751 M10 fork joint BUINOYHBIV LLIAPHUP 3
20 [12-090595 Bowdenzug Tandem Achse L=1674 bowden cable Tpoc 6oyaeHa 1
21 |12-090595 Bowdenzug Tandem Achse L=1674 bowden cable Tpoc 6oyaeHa 1
22 |30-090378 Gabelgelenk D15 M10 fork joint BUIMOYHBIN LLIAPHUP 2
23 [11-090377 Bolzen mit Kopf 14x40 bolt 6ont 2
24 |11-048962 Splint 4x28 pin LUNSINHT 2
25 [30-090596 Reifen mit Felge STARCO 14PR tyres with rim complete WwuHa ¢ o6ogomM B KOMMA. 4
26 |30-101158 Radabdeckung wheel cover KpblLLUKa Koneca 2

15




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnuncok 3anacHbIx YacTemn

BREMSSTANGE MIT HALTER / BRAKE ROD WITH HOLDER / TATA TOPMO3HOI'O NPUBOAA




Ersatzteilliste
Spare parts list
CnnMcok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Bremsstange Brake rod Tsira TOpmMO3HOro npmMBoAa

Pos |[EDV Nr Stuck /

pos.|Ref. Bezeichnung Description HauMeHoBaHue pieces/

nos. |Ne WTYKN
1 |20-087382 Bremsstange M10 L=1370 brake rod TAra TOPMO3HOro NpMeoaa 1
2 |20-087372 Bremsstange M10 L=1690 brake rod TSIra TOPMO3HOro npveoaa 1
3 [12-090600 Bowdenzug L=1200 bowden cable Tpoc 6oyneHa 1
4 [12-090595 Bowdenzug Tandem Achse L=1674 bowden cable Tandem axle Tpoc 6oyneHa Tandem ocb 2
5 |20-090598 Verbindungsdreieck Tandem linkage triangle CTbIK 1
6 [30-090378 Gabelgelenk D15 M10 verschw. fork joint BUNbYATLIV LLAPHMP 2
7 |30-089190 Gabelgelenk M10 verschw. fork joint BUNbYATLIN LLAPHUP 2
8 [12-089186 Gabelgelenk GN751 M10 fork joint BUNbYATLIV LLAPHMP 2
9 |12-090588 Deckplatte DP-B2 top plate Haknagka 4
10 |{12-090581 Rohrschelle RAPR-012 tube clamp TPYOHbIV 3aX1UM 1
11 [12-090586 Rohreschelle RBPR-214 tube clamp TPYOHBIN 3aXNM 4
12 |11-087334 Bolzen mit Kopf 12x40 bolt with head GOnT C ronoBKom 2
13 [11-090377 Bolzen mit Kopf 14x40 bolt with head 60nT C ronoBkown 2
14 |11-090608 T-Verbindung T-12L T-connection TPOMHUK 1
15 [12-087340 Gelenkstuck M12 GN752 coupling LUAPHUPHbIA 3NeMeHT 1
16 |12-059550 Gerade Verschraubung XG 12L straight screw connection NpsIMOe BUHTOBOE COeUHEHVE 2
17 (12-089922 Hydraulikleitung L=1000 hydraulic line rmgpasnuyeckas nuHUA 1
18 [12-090609 Hydraulikleitung L=1350 hydraulic line rmgpaBnuyeckas NMMHUs 2
19 |12-090607 Hydraulikschlauch L=3350 hydraulic hose rmapaBiMyeCcKUii LWnaHr 1
20 |12-090605 Hydraulikleitung L=2970 hydraulic line rmgpaBnuyeckas NMMHUs 1
21 |Z1500449 6-KT Schraube M8x35 hex screw 6ont 4
22 1002595 6-KT Mutter selbstsichernd M6 hex nut self-locking 6-rp. raika camocTtonop 1
23 013213 Zyl. Schraube innen 6-KT M6x35 cylinder screw GONT C LMNMHAPUYECKON rONOBKOM 1
24 1031965 Scheibe A6,4 washer wanba 1
25 (71520034 Scheibe A8,4 washer Lwanoda 4
26 |002316 Scheibe A13 washer wanba 4
27 1013282 U-Scheibe A15 u-washer u-Lianba 2
28 |11-057925 Splint 3.2x22 pin LUNSIUHT 2
29 [11-048962 Splint 4x28 pin LUNJIMHT 2
30 (002668 6-KT Mutter flach M10 hex nut flat LUecTUrpaHHas ramka nnockasi 4
31 |11-089193 Spannschlossmutter M10 turnbuckle Tanpen 1
32 |30-090582 Stangehalter Tandem mitte kompl. rod holder tandem middle compl. JepxaTerb WTaHr TaHgeM cpegHui 1
33 |30-090585 Seilhalter Tandem vorne kompl. rope holder tandem front compl. JepXaTernb kaHaTa TaHAeM cnepeau 3

17




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnuncok 3anacHbIx YacTemn

STANGEHALTER UND SEILENHALTER / ROD AND ROPE HOLDER / AEPXATEJIb LULTAHI'K U KAHATA

18



Ersatzteilliste
Spare parts list

Cnuncok 3anacHbIx YacTemn

ZIEGLERI

Stangehalter und Seilenhalter

rod and rope holder

AepXxaTtenb WTaHrM U KaHata

Pos |[EDV Nr Stuck /
pos.|Ref. Bezeichnung Description HaumeHoBaHue pieces/
nos. |Ne WTYKN

1 |30-090584 Seilhalter Tandem vorne rope holder tandem front compl. Jepxatenb KaHaTa TaHAeM cnepeau 1

2 |30-090580 Stangehalter Tandem mitte rod holder tandem middle compl. JepxaTtenb LWTaHr1 TaHaAeM CpeaHun 1

3 |20-089183 Laschenblech 40 plate nnacTtuHa 1

4 |20-089179 Laschenblech 60 plate nrnacrtuHa 2

5 [12-090581 Rohrschelle RAPR-012 tube clamp TPYOHbIA 32KUM 1

6 (013213 Zyl. Schraube innen 6-KT M6x35 cylinder screw 60oNT C LMNUHAPUYECKON FONOBKOM 2

7 (031965 Scheibe A6,4 washer warba 2

8 013282 U-Scheibe A15 washer wanba 2

9 (002595 6-KT Mutter selbstsichernd M6 hex nut self-locking 6-rp. ranka camocTornop 4

10 |Z1510458 6-KT Mutter selbstsichernd M14 hex nut self-locking 6-rp. ranka caMocTonop 1

11 |Z1500909 6-KT Schraube M14x40 hex screw 6ont 4

19




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnuncok 3anacHbIx YacTemn

FESTSTELLBREMSE / PARKING BRAKE / CTOAAHOYHbIX TOPMO3

20



Ersatzteilliste
Spare parts list

Cnuncok 3anacHbIx YacTemn

ZIEGLERI

Feststellbremse

parking brake

CTOSIHOYHbIN TOPMO3

Pos |EDV Nr Stiick /
pos.|Ref. Bezeichnung Description HauMeHoBaHue pieces/
nos. |Ne WTYKU
1 |30-089168 Handbremsehalter hand brake holder py4Hol TOpMO3 1
2 |20-089170 Handbremse AL-KO gebohrt hand brake py4HOM TOpMO3 1
12-091128 Abreisseil ALKO 2,5m ALKO safety rope 2,5m ALKO cTpaxoBouYHbIl TpoC 2,5M 1
3 |20-089176 Gegenplatte counter plate KOHTpNMactuHa 1
4 |20-089169 Buchse Handbremse bush BTyrKa 2
5 |20-089175 Distanzring spacer ring right NPOMEXYTOYHOE KOSbLO 1
6 |20-089181 Distanzwalze spacer roller NPOMEXYTOYHbIN Banuk 2
7 (002607 6-KT Mutter selbstsichernd M10 hex nut self-locking 6-rp. rarika camocTonop 2
8 (002643 6-KT Mutter selbstsichernd M16 hex nut self-locking 6-rp. ranka camocTonop 2
9 (030115 Scheibe A10,5 washer warba 4
10 032042 U-Scheibe d=17 u-washer wanba 1
11 (21500774 6-KT Schraube M10x40 hex screw Gont 4
12 |Z1500453 6-KT Schraube M10x60 hex screw 6ont 2
13 [11-087341 6-KT Schraube M10x80 hex screw Gont 2
14 |Z1500352 6-KT Schraube M16x70 hex screw 6ont 1

21




ZIEGLERI

Ersatzteilliste
Spare parts list

TRAGER / BEAM / BAJTKA

Cnuncok 3anacHbIx YacTemn

J_ﬁ__ﬁ\
\P___ _F/

4

P

S

1

4

22



Ersatzteilliste

Spare parts list

Cnuncok 3anacHbIx YacTemn

ZIEGLERI

Trager beam 6anka

Pos |[EDV Nr Stiick /
pos.|Ref. Bezeichnung Description HauMeHoBaHue pieces/
nos. [Ne LWTYKK

1 |30-089912 Traeger Tandem L2400 beam Ganka 1

2 |30-089927 Traeger mitte L=1330 beam Garnka 1

3 [30-089920 Traeger mitte L=1730 beam Oarnka 1

4 |30-089940 Traeger mitte L=3500 beam 6anka 2

5 |30-089739 Traeger mitte L=4000 beam banka 1

6 |30-089741 Haupttraeger Tandem L5700 beam 6anka 2

7 [30-089934 Haupttraeger Tandem L6000 beam 6anka 2

8 [30-089914 Haupttraeger Tandem L6400 beam 6anka 2

23




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnuncok 3anacHbIx YacTemn

STUTZRAD / DRAWBAR JACK CASTOR WHEEL / ONOPHOE KOJIECO

24



Ersatzteilliste
Spare parts list

Cnuncok 3anacHbIx YacTemn

ZIEGLERI

Stitzrad

drawbar jack castor wheel

OMNnopHOe Koneco

Bezeichnung

Description

HaunMeHoBaHue

Stiick /
pieces/ WITYKn

Pos |[EDV Nr
pos |Ref
no3 |Ne
1 [30-095205
2 |[30-089017
3 |20-089011
4 120-089012
5 |11-085811
6 [12-089019
7 |12-085813
8 [11-085812
9 |20-089007
10 |ZI500774
11 1030115
12 (002607
13 (002643
14 (032042
15 |ZI1500396
16 (002316
17 |Z1510451
18 [11-095290

Stitzrad

Stuetzradhalter
Befestigungslasche
Gegenlasche SR

Spannhuelse 4x26

Druckfeder D20 d17 L=80
Kugelknopf mit Gewindebuchse
Federstecker D3,2
Sicherungsbolzen

6-KT Schraube M10x40
Scheibe A10,5

6-KT Mutter selbstsichernd M10
6-KT Mutter selbstsichernd M16
U-Scheibe d=17

6-KT Schraube M16x110
Scheibe A13

6-KT Mutter selbstsichernd M12
Senkschraube DIN 608 M12x35

drawbar jack castor
holder

fastening bracket
counter-clip
clamping sleeve
pressure spring
ball knob with screw socket
cotter pin

safety pin

hex screw
u-washer

hex nut self-locking
hex nut self-locking
u-washer

hex screw
u-washer

hex nut self-locking
hex screw

25

OrnopHoe Koneco
aepxartenb

KpenexHas nnactuHa
HaknagHas ckoba

3aXKMMHas BTyNkKa

HaXKMMHas NpyxuHa

LuapoBasi KHoMka ¢ pe3bboBoW BTYSIKOM
NPY>XUHHBIW LUTEKEP

6ont

6ont

wanba

6-rp ramnka camocTtornop

6-rp ramka camocTonop

wanba

6ont

wanba

6-rp ranka camocTornop

6ont

A DR DN AW -2 DO DR A A A aaaaaaaaa




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnuncok 3anacHbIx YacTemn

BELEUCHTUNGSBALKEN / ILLUMINATION BEAM / KOHCOIJ1b BAJIKA A.NMPUBOPOB OCB.




Ersatzteilliste
Spare parts list
CnnMcok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Beleuchtungsbalken

carrier for illumination beam

KoHconb 6anku a.npubopos ocB.

Pos [EDV Nr Stiick / pieces/ wTykn
ggi: Egef. Bezeichnung Description HanmeHoBaHue 25 kmh 30 kmh
1 |30-085784 Balkenhalter verschw. beam bracket KpenneHue Ganku 1 1
2 |30-085775 Beleuchtungsbalken re. verschw. fixing bar right KpenexHasi 6anka cnpaBa 1 1
3 [30-085778 Beleuchtungsbalken li. verschw. fixing bar left KpenexHasi 6anka crnesa 1 1
4 120-085766 Rohr 22x18x148 pipe mMarucTpanbHas Tpybka 2 2
5 [12-085768 Druckfeder D30 d20 L=55 pressure spring HaXMMHasi Npy>XnuHa 2 2
6 |20-085769 Aretierpaltte detent plate CcTOnopHas nnacTuHa 2 2
7 [12-085772 Leuchte Multipoint V LED re. multipoint v led lamp right namna multipoint v cug cnpasa 1 1
8 [12-085771 Leuchte Multipoint V LED li. multipoint v led lamp left namna multipoint v cua cnesa 1 1
9 [12-085773 Kabeltuelle 16x10x8 cable bushing HaKOHEYHUK kabensa 3 3
10 (12-085799 Kennzeichenhalter marking bracket pamka HOMepHOro 3Haka - 1
11 |30-090397 Kennzeichenleuchte REGPOINT regpoint marking lamp ¢oHapb HOMEpHOro 3Haka - 1
12 |11-050359 Linsen- Flanschkopfschr. M6x16 claming screw BWUHT CO cdoep. rofioBKON 2 2
13 |(11-085787 Federring B 4 spring washer npyxXuHHas wanba 2 2
14 |12-089125 Mag. Lichthalter magnetic lamp bracket MarHUTHbIA AepXxaTenb flamnbl 1 1
15 (12-090390 Kabeltuelle 27x16x9 cable bushing HaKOHEeYHUK Kabensi 2 2
16 |30-085790 Abdeckungsblech hinten verschw. cover rear KpbILUKa c3aan 1 1
17 002804 Federring B 8 spring washer npyxXuHHas wanba 4 4
18 |Z1520532 Federring A 6 spring washer NPY>XUHHas Wanba 4 4
19 1030115 Scheibe A10,5 washer lwanba 12 12
20 002607 6-KT Mutter selbstsichernd M10 plastic washer nracTMaccoBosi warba 4 4
21 |Z1500771 6-KT Schraube M10x25 hex nut self-locking 6-rp. ranka camoctonop 4 4
22 |12-085781 Kabeltuelle 27x16x10 hex screw 6ont 1 1
23 1032042 U-Scheibe d=17 hex screw 6ont 6 6
24 |11-085767 6-KT Schraube M16x230 hex nut self-locking 6-rp. ranka camoctonop 2 2
25 1002643 6-KT Mutter selbstsichernd M16 spring washer NPY>XUHHas Wanba 2 2
26 |11-051734 Flachrundschr. o. Mutter M8x16 round-head screw without nut 6onT ¢ kpyrn ron 6e3 raviku 4 4
27 |12-085792 Aufkleber 25km/h sticker Haknevika 1 1
27 |12-085792 Aufkleber 30km/h sticker Haknemka - 1
28 |30-085795 Traeger holder Garnka 1 1
29 |12-081519 Rohrschelle d8 pipe clamp ckoba ons kpennexus kabens 4 4
30 [11-090380 Kunststoffscheibe A22 plastic washer nracTMaccoBosi warba 2 2

27




Ersatzteilliste

Spare parts list 5 ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIx YacTten

BELEUCHTUNGSBALKEN / ILLUMINATION BEAM / KOHCOIJ1b BAJIKA A.NMPUBOPOB OCB.

28



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Beleuchtungsbalken

carrier for illumination beam

KoHconb 6anku o.npnbopos ocB.

Pos |[EDV Nr Stiick / pieces/ wTykun

Egi: E;—:ﬂf. Bezeichnung Description HanmeHoBaHue 25 kmh 30 kmh
31 |11-085812 Federstecker D3,2 cotter pin NPYXWHHbIV LUTEKEP 2 2
32 {11-089971 Bolzen mit Kopf 12x24 bolt 6ont 2 2
33 |Z1510003 6-KT Mutter M4 hex nut ranka 2 2
34 1002603 Hutmutter M8 cap nut rnyxas ravika 4 4
35 |031965 Scheibe A6,4 washer wanba - 7
36 |ZI1500874 6-KT Schraube M10X20 hex screw 6ont 4 4
37 |Z1500734 6-KT Schraube M6x16 hex screw GonT 1 1
38 002595 6-KT Mutter selbstsichernd M6 hex nut self-locking 6-rp. ranka camocTonop - 6
39 1031315 Senkschraube innen 6-KT M6x16 counter screw BWHT C NOTanHOW ronoBKoOn 3 3

29




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIx YacTten

AUFKLEBER UND BEIPACK / LABEL AND ACCESSORIES / HAKINEUKW U MPUHALONEXHOCTU

ik www.ziegler-harvesting.com T www.ziegler-harvesting.com I
= Transport Transport ;

www.ziegler-harvesting.com : www.ziegler-harvesting.com I

ZIEGLER \-%? ZIEGLER

e

Transport Transport

30



Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIx YacTten

Aufkleber und Beipack label and accessories HaKNeMKn U NPUHAANEXHOCTHU

Pos [EDV Nr . o Stiick / pieces/ wTykn
Egi: Esf. Bezeichnung Description HaMMmeHoBaHue 25 kmh 40 kmh

1 112-093439 Selbstklebeschild ZIEGLER rot  |sticker Ziegler red Haknetrika Ziegler 4 4

1 (12-093437 Selbstklebeschild ZIEGLER gelb |sticker Ziegler yellow Haknenka Ziegler 4 4

2 |12-085791 Aufkleber 25km/h sticker Haknenka 2 2

2 [12-085792 Aufkleber 30km/h sticker Haknenka - -

3 |12-059274 Ruckstrahler gelb 90x44 reflector yellow TpeyronbHbIN pednekTop 8 10

31



Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIx YacTten

AUFLAGESET NEW HOLLAND STANDARD / SUPPORT PLATE SET NEW HOLLAND STANDARD / KOMIMJEKT ONOP NEW
HOLLAND

32



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Auflageset NEW HOLLAND Standard support plate set KomnnekT onop

NEW HOLLAND Standard

NEW HOLLAND Standard

Pos |[EDV Nr .. .
pos |Ref Bezeichnung Description HauMeHoBaHue Stiick / pieces/
no3  [Ne HTYki
1 30-085694 Auflageschiene JDX support plate bar OnopHsbIN Bpyc

2 30-085652 Auflagenbefestigung support reinforcement KpenseHne onopbl

3 20-085654 Gegenschale counter-shell KOHTPBKaabiL

4 30-091145 Dorn NH Standard mandre OopHa

5 20-091140 Befestigungslasche fastening bracket KpenexHasi nnactuHa

6 20-070966 Sicherungsbolzen locking pins CTOMOPHEIN BGonT

7 30-070971 Hebel lever pblyar

8 30-070977 Konsole li console left Oepxatenb nesas

9 30-070969 Konsole re console right Jepxaternb npasas

10 71500748 6-KT Schraube M8x25 hex screw 6ont

11 Z1520034 Scheibe A8,4 u-washer Lwanoda

12 11-053370 Klappstecker 5x32 folding plug CKMagHoOW LwTekep

13 11-056790
14 12-049485

Simplexhaken A30
Simplexhaken A50

simplex hook
simplex hook

simplex Kptok
simplex kptok

SR OAEBRNNNNAEARSINNNN AR

15 12-057039 Knotenkette 7 Glieder knot chian y3enkoBas uenb, 7 3BeHbEB

16 002643 6-KT Mutter selbstsichernd M16 self-locking hex nut 6-rp ranka camocTtonop

17 013271 6-KT Schraube M16x160 hex screw 6ont

18 032042 U-Scheibe d=17 u-washer wanba

19 002316 Scheibe A13 washer wanba

20 Z1500790 6-KT Schraube M12x40 hex screw 6ont

21 71510451 6-KT Mutter selbstsichernd M12 self-locking hex nut 6-rp ramnka camoctonop 28
22 21510458 6-KT Mutter selbstsichernd M14 self-locking hex nut 6-rp ranka camocTtonop 24
23 Z1500909 6-KT Schraube M14x40 hex screw 6ont 24
24 013282 U-Scheibe A15 u-washer wanba 48
25 30-085658 Hoehenverstellung oben height adjustment above perynup BbICOTbl BBEPXY 8
26 30-085659 Hoehenverstellung unten height adjustment below perynup BbICOTbl BHU3Y 8
27 11-085660 Flachrundschraube o Mutter M12x75 round-head screw without nut 6onT c Kpyrn ron 6e3 rankn 16
28 21520087 Unterlegscheibe M12 u-washer wanba 16
29 11-058689 Scheibe A25 washer wanba 24
30 11-085671 6-KT Mutter selbstsichernd M24 self-locking hex nut 6-rp ramka camoctonop 12
31 11-085673 6-KT Schraube M24x170 hex screw 6ont 4
32 11-085672 6-KT Schraube M24x280 hex screw 6ont 8

33




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIx YacTten

AUFLAGESET CNH VARIFEED / SUPPORT SET CNH VARIFEED / KOMIJIEKT OINOP CNH VARIFEED

34



Ersatzteilliste
Spare parts list

Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Auflageset CNH Varifeed

Support set CNH Varifeed

Support set CNH Varifeed

Pos|EDV Nr Stiick / pieces/ wWTyKm

pos |Ref Bezeichnung Description HaMMeHoBaHue 4.9m 5,5m 6,1m 6,7m 7,6m
nos |Ne 16ft 18ft 20ft 22ft 25ft
1 30-070998 |Schuh NH shoe cnh complete 6awmak nh ceap 2 2 2 2 2
2 11-058047 |Flachrundschraube o Mutter M12x30 |round-head screw without nut 6onT ¢ kpyrn ron 6e3 raku 4 4 4 4 4
3 002316 U-Scheibe A13 u-washer wanba 4 4 4 4 4
4 71510451 6-kt Mutter selbstsichernd M12 hex nut self-locking 6-rp ranka camocTtonop 12 12 12 12 12
5 002607 6-kt Mutter selbstsichernd M10 hex nut self-locking 6-rp ranka camocTtonop 4 4 4 4 4
6 030115 U-Scheibe A10,5 u-washer warba 8 8 8 8 8
7 11-053592  |6-kt Schraube M10x25 hex screw oont 4 4 4 4 4
8 30-070969 |Konsole re console right nepxarernb npasas 1 1 1 1 1
9 20-070966 |Sicherungsbolzen pin wTndT 2 2 2 2 2
10 [30-070971 |Hebel lever pblyar 2 2 2 2 2
11 |Z1500748 6-kt Schraube M8x25 hex screw oont 4 4 4 4 4
12 |Z1520034 U-Scheibe A8,4 u-washer warba 4 4 4 4 4
13 |11-053370 |Klappstecker 5x32 flap plug CknagHom wrekep 2 2 2 2 2
14 |11-056790 |Simplexhaken A 30 simplex hook simplex Kptok 2 2 2 2 2
15 |12-049485 |Simplexhaken A 50 simplex hook simplex Kptok 2 2 2 2 2
16 |12-057039 |Knotenkette 7 Glieder D 2,2 knot chain y3ernkoBasi Lenb, 7 3BEHLEB 2 2 2 2 2
17 1002643 6-kt Mutter selbstsichernd M16 hex nut self-locking 6-rp ranka camocTonop 7 7 7 9 9
18 (013271 6-kt Schraube M16x160 hex screw oont 7 7 7 9 9
19 032042 U-Scheibe B17 u-washer wanba 14 14 14 18 18
20 |30-090442 |Seitenfluegel CNH kompl side wing cnh complete 6okoBOe Kpblno cnh B KOMMI 2 2 2 2 2
21 |30-070977 |Konsole li console left nepxarenb neeast 1 1 1 1 1
22 |30-085652 |Auflagenbefestigung support reinforcement KpenneHne onopbl 2 2 2 2 2
23 |20-085654 |Gegenschale counter-shell KOHTPBKIaabiL 2 2 2 2 2
24 171510458 6-kt Mutter selbstsichernd M14 hex nut self-locking 6-rp ranka camocTtonop 12 12 12 12 12
25 |Z1500909 6-kt Schraube M14x40 hex screw 6ont 12 12 12 12 12
26 1013282 U-Scheibe A15 u-washer wanba 24 24 24 24 24
27 [30-085669 |Auflageschiene kurz support plate bar short OMNOPHbIN BPYC KOPOTKMIA 2 2 2 2 2
28 |30-085658 |HOhenverstellung oben height adjustment above perynup BbICOTbl BBEPXY 4 4 4 4 4
29 |30-085659 |HOhenverstellung unten height adjustment below perynup BbICOTbl BHU3Y 4 4 4 4 4
30 |Z1520087 Unterlegscheibe 13 washer wanba 8 8 8 8 8
31 |11-085671 |6-kt Mutter selbst mit Klemmteil M24  |hex self-locking nut camMocTornopHas ravika 6 6 6 6 6
32 |11-085673 |6-kt Schraube M24x170 hex screw 6ont 2 2 2 2 2

35




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIx YacTten

AUFLAGESET CNH VARIFEED / SUPPORT SET CNH VARIFEED / KOMIJIEKT OINOP CNH VARIFEED

36



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Auflageset CNH Varifeed

Support set CNH Varifeed

Support set CNH Varifeed

Pos|EDV Nr Stiick / pieces/ wWTyKm

pos |Ref Bezeichnung Description HauMeHoOBaHue 4.9m 5,5m 6,1m 6,7m 7,6m
no3 |Ne 16ft 18ft 20ft 22ft 25ft
33 [11-085672 |6-kt Schraube M24x280 hex screw Bont 4 4 4 4 4
34 |30-090440 |Seitenfluegel CNH side wing ¢ 6okoBOE KpbIo 2 2 2 2 2
35 |11-085660 |Flachrundschraube o. Mutter 12x75 round-head screw without nut 6onT c Kpyrn ron 6e3 rankn 8 8 8 8 8
36 |[11-058689 |U-Scheibe A25 u-washer wanba 12 12 12 12 12
37 |30-085108 |Anschlagkonsole connection bracket pivotable YnopHasi KOHCOMb - - - 1 1
38 |30-085670 |Auflageschiene kurz support plate bar short OMOPHBIN BPYC KOPOTKUI B - - - 1 1

37




ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIx YacTten

Ersatzteilliste
Spare parts list

AUFLAGESET CNH FLEX / SUPPORT SET CNH FLEX / KOMIMJIEKT OMNMOP CNH FLEX

38



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Auflageset CNH FLEX

Support Set CNH FLEX

Komnnekt Onop CNH FLEX

Pos|EDV Nr Stiick / pieces/ wTykn
pos |Ref Bezeichnung Description HanMeHoBaHue 6,1m 7,6m 9,15m
no3 |Ne 20ft 25ft 30ft

1 |30-085669 |Auflageschiene kurz support plate bar short OMNOpPHbBI BPYC KOPOTKUIA C 2 2
2 |20-085480 |Verbindungsblech 470mm connection plate coeq nracTuHa 1 -

3 |20-085482 |Verbindungsblech 520mm connection plate coeq nnactvHa 1 - -
4 |20-085477 |Verbindungsblech 1190mm connection plate coeq nracTuHa - 1 -
5 |20-085476 |Verbindungsblech 1140mm connection plate coef nracTuHa - 1 -
6 |20-085481 Verbindungsblech 1570mm connection plate coeq nracTuHa 2 - -
7 |20-085475 |Verbindungsblech 1585mm connection plate coeq nnactvHa - 2 -
8 |20-085479 |Verbindungsblech 2020mm connection plate coeq nracTuHa - - 3
9 |20-085478 |Verbindungsblech 2070mm connection plate coeq nracTuHa - - 1
10 |30-085652 |Auflagenbefestigung oben support reinforcement KpenneHue onopbl cBap 4 4 4
11 |20-085654 |Auflagenschelle unten support plate clamp below Ckoba cHuay 4 4 4
12 |30-085658 |Hohenverstellung oben height adjustment above w perynvp BbICOTbI BBEPXY 10 10 10
13 |30-085659 |Hohenverstellung unten height adjustment below perynump BbiCOTbl BHU3Y 10 10 10
14 |30-085470 |Verlangerungslasche extension support OMNOPHbINA KPOHLUTENH 5 5 5
15 |30-085677 |Auflageschiene kurz abgesch support plate bar short shortened OMNOpH BpyC KOPOTKMI 3 3 3
16 |30-085467 |Dorn CNH Flex mandre [opHa 2 2 2
17 |30-085257 |Auflage MD support onopa 5 5 5
18 [11-070160 |Unterlegscheibe A13 u-washer wanba 40 40 40
19 1002448 6-kt Schraube M12x30 hex screw oont 20 20 20
20 |Z1510451 6-kt Mutter selbstsichernd M12 hex nut self-locking 6-rp ranka camocTonop 40 40 40
21 1032042 U-Scheibe B17 u-washer wanba 24 24 24
22 1013271 6-kt Schraube M16x160 hex screw oont 12 12 12
23 1002643 6-kt Mutter selbstsichernd M16 hex nut self-locking 6-rp ranka camocTonop 12 12 12
24 130-070969 |Konsole re console right JepxaTtenb npasas 1 1 1
25 |30-070978 Konsole li kompl console left aepxarenb nesas 1 1 1
26 |20-070966 |[Sicherungsbolzen locking pins CTOMOPHbIV 6onT 1 1 1
27 |30-070971 Hebel lever pblyar 1 1 1
28 (71500748 6-kt Schraube M8x25 hex screw oont 2 2 2
29 |Z1520034 U-Scheibe A8,4 u-washer warba 2 2 2
30 |11-053370 |Klappstecker 5x32 flap plug CKINagHOW LuTekep 1 1 1
31 [11-056790 |[Simplexhaken A 30 simplex hook simplex kptok 1 1 1
32 |12-049485 |Simplexhaken A 50 simplex hook simplex Kptok 1 1 1
33 [12-057039 |Knotenkette 7 Glieder knot chain y3enkoBasi Lenb, 7 3BeHbEB 1 1 1

39




ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIx YacTten

Ersatzteilliste
Spare parts list

AUFLAGESET CNH FLEX / SUPPORT SET CNH FLEX / KOMIMJIEKT OMNMOP CNH FLEX

40



Ersatzteilliste

Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Auflageset CNH FLEX

Support Set CNH FLEX

Komnnekt Onop CNH FLEX

Pos|EDV Nr Stiick / pieces/ wTykn
pos |Ref Bezeichnung Description HauMeHoBaHue 6,1m 7,6m 9,15m
no3 |Ne 20ft 251t 30ft
34 1002607 6-kt Mutter selbstsichernd M10 hex nut self-locking 6-rp ramka camocTonop 28 28 28
35 (001979 6-kt Schraube M10x120 hex screw oont 4 4 4
36 (030115 U-Scheibe A10,5 u-washer wanba 32 32 32
37 |11-080011 Flachrund-Schraube o Mutter M10x25 round-head screw without nut 6onT ¢ kpyrn ron 6e3 ranku 24 24 24
38 (Z1510458 6-kt Mutter selbstsichernd M14 hex nut self-locking 6-rp ramka camocTonop 24 24 24
39 (Z1500909 6-kt Schraube M14x40 hex screw 6ont 24 24 24
40 (013282 U-Scheibe A15 u-washer wanba 48 48 48
41 |11-085660 Flachrundschraube ohne Mutter M12x75 |round-head screw without nut 6onT ¢ kpyrn ron 6e3 ranku 20 20 20
42 |Z1520087 Unterlegscheibe 13 u-washer warbda 20 20 20
43 |11-058689 U-Scheibe A25 u-washer warba 30 30 30
44 |11-085671 6-kt Mutter selbstsich mit Klemmteil M24 |hex nut self-locking 6-rp ramka camocTonop 15 15 15
45 |11-085673 6-kt Schraube M24x170 hex screw oont 5 5 5
46 |11-085672 6-KT Schraube M24x280 hex screw oont 10 10 10

41




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIx YacTten

AUFLAGESET AGCO SUPER FLOW / SUPPORT PLATE AGCO SUPER FLOW / KOMIMNEKT OMNMOP AGCO SUPER FLOW

42



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Auflageset AGCO Super Flow

support plate set AGCO Super Flow

komMmnnekT onop AGCO Super Flow

Pos |EDV Nr Stiick /
pos |Ref Bezeichnung Description HanMeHoBaHue pieces/
no3 |Ne LWITYKN
1 [30-085652 |Auflagenbefestigung support reinforcement KpenneHue onopbl cBap 4
2 |20-085654 |Gegenschale counter-shell KOHTpBKMabILL 4
3 |30-085680 |Auflageschiene lang support plate bar long OMNOPHbIV BPYC ANWUHHBIN 4
4 130-085049 |Auflage gross support plate large onopa 6onbLuas 4
5 |30-085054 |Auflage klein support plate small ornopa manas 4
6 |30-085659 |HOhenverstellung unten height adjustment below perynup. BbICOTbI BHU3Y 8
7 |30-085658 |HOhenverstellung oben height adjustment above perynup. BblCOTbl BBEPXY 8
8 |30-091611 Schuh li. verschw. 2019 shoe left weld.2019 6awmak nesbin ceap. 2019 1
9 |30-091612  |Schuh re verschw. 2019 shoe rigth weld.2019 6awmak npasbii ceap. 2019 1
10 [30-070977  |Konsole li. console left Oepxatenb nesasd 2
11 |20-070966  |Sicherungsbolzen locking pins CTOMOPHbIA 6onT 2
12 |30-070971 Hebel lever pblyar 2
13 |Z1500748 6-KT Schraube M8x25 hex screw bont 4
14 |Z1520034 Scheibe A8,4 u-washer Lanba 4
15 1002643 6-KT Mutter selbstsichernd M16 self-locking hex nut 6-rp ramka camocTonop 20
16 [013271 6-KT Schraube M16x160 hex screw Bont 20
17 [032042 U-Scheibe d=17 u-washer warbda 40
18 |Z1510458 6-KT Mutter selbstsichernd M14 self-locking hex nut 6-rp ramka camocTonop 24
19 |Z1500909 6-KT Schraube M14x40 hex screw bont 24
20 (013282 U-Scheibe A15 u-washer warba 48
21 |11-085660 |Flachrundschraube ohne Mutter M12x75 |round-head screw without nut 6onT ¢ kpyrn ron 6e3 ranku 16
22 |Z1510451 6-KT Mutter selbstsichernd M12 self-locking hex nut 6-rp rawka camocTonop 16
23 |Z1520087 Unterlegscheibe M12 u-washer wanba 16
24 |11-058689 |Scheibe A25 washer warba 24
25 (11-085671 6-KT Mutter selbstsichernd M24 self-locking hex nut 6-rp ramka camocTonop 12
26 [11-085672 |6-KT Schraube M24x280 hex screw bont 8
27 |11-085673  |6-KT Schraube M24x170 hex screw bont 4
28 [12-057039 |Knotenkette 7 Glieder knot chain y3enkoBas Lenb, 7 3BeHbEB 2
29 |Z1500771 6-KT Schraube M10x25 hex screw bont 12
30 (030115 Scheibe A10,5 washer warbda 12
31 [11-056790 |Simplexhaken A30 simplex hook simplex Kptok 2
32 (12-049485 |Simplexhaken A50 simplex hook simplex Kkptok 2
33 [11-053370 |Klappstecker 5x32 flap plug CKMaZiHoOM LiTekep 2

43




ZIEGLERI

AUFLAGESET AGCO FREE FLOW / SUPPORT PLATE SET AGCO FREE FLOW / KOMIJIEKT ONOP AGCO FREE FLOW

Ersatzteilliste

Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

44



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Auflageset AGCO Free Flow

support plate set AGCO Free
Flow

Komnnekt Onop AGCO Free
Flow

Pos |[EDV Nr Stick / pieces/ wTykn

pos |Ref Bezeichnung Description HaMmeHoBaHue 4.2m 4.8m 5,4m 6,0m

nos |Ne 14ft 16ft 18ft 20ft
1 |30-085101 Auflage klein support plate small ornopa man 2 2 2 2
2 1002643 6-kt Mutter selbstsichernd M16 hex nut self-locking 6-rp rawka camocTonop 12 12 12 12
3 (032042 U-Scheibe B17 u-washer warba 24 24 24 24
4 |11-085104 6-kt Schraube M16x170 hex screw oont 8 8 8 8
5 |30-085097 Auflage gross support plate large onopa 6onbLu 2 2 2 2
6 002316 U-Scheibe A13 u-washer wanba 28 28 28 28
7 |Z1510451 6-kt Mutter selbstsichernd M12 hex nut self-locking 6-rp ramka camocTonop 22 22 22 22
8 1002451 6-kt Schraube M12x35 hex screw oont 8 8 8 8
9 |30-085004 Halter holder Pobluar 2 2 2 2
10 |30-085089 Dorn mandre JOopHa 2 2 2 2
11 |Z1500416 6-kt Schraube M12x160 hex screw 6ont 6 6 6 6
12 |30-070969 Konsole re console right Jepxatenb npasas 1 1 1 1
13 [20-070966 Sicherungsbolzen locking pins CTOMOPHbIA 6onT 2 2 2 2
14 |30-070971 Hebel lever pblyar 2 2 2 2
15 |Z1500748 6-kt Schraube M8x25 hex screw oont 4 4 4 4
16 |Z1520034 U-Scheibe A8,4 u-washer warba 4 4 4 4
17 |111-053370 Klappstecker 5x32 flap plug CKnagHou wTekep 2 2 2 2
18 [11-056790 Simplexhaken A 30 simplex hook simplex kptok a50 2 2 2 2
19 |12-049485 Simplexhaken A 50 simplex hook simplex kptok a50 2 2 2 2
20 |12-057039 Knotenkette 7 Glieder D 2,2 T knot chain y3enkoBas Lierb, 7 3BeHbeB 2 2 2 2
211013271 6-kt Schraube M16x160 hex screw oont 4 4 4 4
22 (30-070977 Konsole li console left Jepxartenb nesas 1 1 1 1
23 [30-085652 Auflagenbefestigung support reinforcement KpenrneHue onopbl cBap 2 2 2 2
24 |20-085654 Gegenschale counter-shell KOHTpBKMNablLL 2 2 2 2
25 (71510458 6-kt Mutter selbstsichernd M14 hex nut self-locking 6-rp ramka camocTonop 12 12 12 12
26 |Z1500909 6-kt Schraube M14x40 hex screw oont 12 12 12 12
27 (013282 U-Scheibe A15 u-washer warba 24 24 24 24
28 |30-085680 Auflageschiene lang support plate bar long OMOPHbIV OpPYC OMVHHbIN 2 2 2 2
29 |30-085658 Hohenverstellung oben height adjustment above perynup BbICOTbI BBEPXY 4 4 4 4
30 |30-085659 Hohenverstellung unten height adjustment below perynup BbICOTbI BHU3Y 4 4 4 4
31 (11-085660 Flachrundschr.o Mutter M12x75 round-head screw without nut 6onT ¢ kpyrn ron 6e3 ranku 8 8 8 8
32 |Z1520087 Unterlegscheibe 13 washer warba 8 8 8 8
33 |11-058689 U-Scheibe A25 washer warba 12 12 12 12

45




ZIEGLERI

Ersatzteilliste

Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

AUFLAGESET AGCO FREE FLOW / SUPPORT PLATE SET AGCO FREE FLOW / KOMIJIEKT ONOP AGCO FREE FLOW

46



Ersatzteilliste
Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIx YacTten

Auflageset AGCO support plate set KomnnekTt Onop

Freee Flow AGCO Free Flow AGCO Free Flow
Pos|EDV Nr Stiick / pieces/ wTykm
pos |Ref Bezeichnung Description HauMeHoBaHue 4,2m 4,8m 5,4m 6,0m
nos |Ne 14t 16ft 18ft 20ft
34 |11-085671 |6-kt Mutter selbsts.mit Klemmteil M24 self-locking hex nut 6-rp rawka camocTonop 6 6 6 6
35 [11-085673 |6-kt Schraube M24x170 hex screw bont 2 2 2 2
36 |11-085672 |6-kt Schraube M24x280 hex screw bont 4 4 4 4

47



ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIx YacTten

Ersatzteilliste
Spare parts list

AUFLAGESET AGCO POWER FLOW / SUPPORT PLATE SET AGCO POWER FLOW / KOMIJIEKT ONOP AGCO POWER FLOW

48



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Auflageset AGCO Power Flow

support plate set
AGCO Power Flow

KomnnekTt Onop
AGCO Power Flow

Pos |[EDV Nr Stiick / pieces/ wTykn
pos |Ref Bezeichnung Description HauMeHoBaHue bis 20Ft |ab 22FT
nos |Ne 6,2m 6,8m
1 |30-085655 |Auflagenbefestigung kompl support plate anchor complete KpenneHue onopbl B KOMM 3 3
2 |30-085658 |HOhenverstellung oben height adjustment above perynup BbIiCOTbl BBEPXY 8 8
3 |30-085659 |HOhenverstellung unten height adjustment below perynump BbICOTbl BHU3Y 8 8
4 |30-085680 |Auflageschiene lang support plate bar long OnNopHbI BpyC ANWHHBLIN 4 4
5 |30-089149 |Auflage PF mitte kompl support plate pf centre complete onopa pf cpegH B koMM 1 1
6 |30-089148 |Auflage PF mitte support plate pf centre onopa pf cpeaH 3 3
7 |30-089157 |Verriegelung PF bolting GrokupoBka 2 2
8 |30-089153 |Auflageteller PF vorne support plate pf onopHasi nnactuHa cnepeau 4 4
9 |30-085652 |Auflagenbefestigung support reinforcement KpenreHue onopbl cBap 1 1
10 |30-089164 |Hebel PF lever pblyar 2 2
11 |30-087356 |[Stitze PF support ornopa - 2
12 |20-089150 |Seitenblech vorne PF transmission support OOKOBOW LMTOK 8 8
13 |20-089165 |[Sicherungsbolzen L=245 locking pins CTOMOPHbIA 6onT 2 2
14 |20-085654 |Gegenschale counter-shell KOHTPBKMabILL 1 1
15 |11-053370 |Klappstecker 5x32 flap plug CKnagHow wTekep 2 2
16 |11-056790 [Simplexhaken A 30 simplex hook simplex kptok 2 2
17 |12-049485 |Simplexhaken A 50 simplex hook simplex Kptok 2 2
18 |12-057039 Knotenkette 7 Glieder D 2,2 T knot chain y3ernkoBas Uenb, 7 3BEHbEB 2 2
19 [11-085660 |Flachrundschraube o Mutter M12x75 |round-head screw without nut 60onT ¢ Kpyrn ron 6e3 raviku 16 16
20 (21510451 6-kt Mutter selbstsichernd M12 self-locking hex nut 6-rp rawka camocTonop 32 32
21 |Z1520087 Unterlegscheibe 13 u-washer wanba 17 17
22 |11-058689 |U-Scheibe A25 u-washer wanba 24 24
23 (11-085671 6-kt Mutter selbstsich mit Klemmteil |self-locking hex nut 6-rp ramka camocTonop 12 12
M24

24 |11-085673 |6-kt Schraube M24x170 hex screw oont 4 4
25 |11-085672  |6-kt Schraube M24x280 hex screw oont 8 8
26 [Z1500771 6-kt Schraube M10x25 hex screw oont 2 2
27 1030115 U-Scheibe A10,5 u-washer wanba 2 2
28 (002643 6-kt Mutter selbstsichernd M16 self-locking hex nut 6-rp ramka camocTonop 15 19
29 (013271 6-kt Schraube M16x160 hex screw oont 4 8
30 (032042 U-Scheibe B17 u-washer wanba 30 38
31 1002316 U-Scheibe A13 u-washer warba 16 16
32 |Z1502682 Flachrundschraube o. Mutter M12x35 [round-head screw without nut 6onT ¢ kpyrn ron 6e3 ranku 16 16

49




ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIx YacTten

Ersatzteilliste
Spare parts list

AUFLAGESET AGCO POWER FLOW / SUPPORT PLATE SET AGCO POWER FLOW / KOMIJIEKT ONOP AGCO POWER FLOW

50



Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIx YacTten

Auflageset AGCO Power Flow support plate set KomnnekTt Onop
AGCO Power Flow AGCO Power Flow

Pos |EDV Nr Stiick / pieces/ wTykn
pos |Ref Bezeichnung Description HauMeHoBaHue bis 20Ft |ab 22FT
no3 |Ne 6,2m 6,8m

33 [11-085104 |6-kt Schraube M16x170 hex screw oont 11 11
34 |Z1510458 |6-kt Mutter selbstsichernd M14 self-locking hex nut 6-rp ramka camocTonop 6 6

35 |ZI500909 |6-kt Schraube M14x40 hex screw oont 6 6

36 013282 U-Scheibe A15 u-washer wanba 12 12

51



ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIx YacTten

Ersatzteilliste
Spare parts list

AUFLAGESET AGCO DYNAFLEX / SUPPORT PLATE AGCO DYNAFLEX / KOMIMJIEKT ONOP AGCO DYNAFLEX

52



Ersatzteilliste
Spare parts list

Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Auflageset AGCO Dynaflex

support plate set AGCO Dynaflex

KomnnekT Onop AGCO Dynaflex

Stiick / pieces/

Pos|EDV Nr WTYKM
pos |Ref Bezeichnung Description HauMeHoBaHue

nos |Ne 40FT
1 30-085257  |Auflage MD support plate Onopa

2 |30-085680 |Auflageschiene lang support plate bar long OMOPHbIA BPYC OJIMHHBIN

3 |30-085256 |Verlangerungslasche MD extension support OMNOPHbIN KPOHLUTENH YANNHEHHbIN

4 |30-085659 |Hohenverstellung unten height adjustment below perynup BbICOTbI BHU3Y

5 |30-085658 |HO6henverstellung oben height adjustment above perynup BbICOTbl BBEPXY

6 |20-085654 |Auflagenschelle unten support plate clamp below ckoba cHu3y

7 |30-085652 |Auflagenbefestigung oben support reinforcement KpenneHue onopbl cBap

8 |20-089868 |Schale unten shell below obonouyka Huxe

9 |20-089870 |Verbindungsblech 997mm connection plate coeq nnactvHa

10 |20-085478
11 |20-089869
12 |30-070977
13 |30-070969
14 |20-070966
15 |30-070971
16 |30-089866

17 |Z1500748
18 |Z1520034
19 |11-080011
20 |030115

21 1002607

22 1002448

23 |Z1520087
24 171510451
25 [11-070160
26 (044504

27 1002316

28 |Z1500790
29 [11-085660
30 |(Z1500909
31 (013282

Verbindungsblech 2070mm
Verbindungsblech 2370mm
Konsole li

Konsole re

Sicherungsbolzen

Hebel

Dorn AGCO Dynaflex

6-kt Schraube M8x25
U-Scheibe A8,4
Flachrund-Schraube ohne Mutter
M10x25

U-Scheibe A10,5

6-kt Mutter selbstsichernd M10
6-kt Schraube M12x30
Unterlegscheibe 13

6-kt Mutter selbstsichernd M12
Unterlegscheibe A13
Senkschraube innen 6-kt M12x40
U-Scheibe A13

6-kt Schraube M12x40
Flachrundschraube ohne Mutter
M12x75

6-kt Schraube M14x40
U-Scheibe A15

connection plate

connection plate

console left

console right

safety pin

lever

lever

hex screw

u-washer

round-head screw without nut

u-washer

self-locking hex nut

hex screw

u-washer

self-locking hex nut

u-washer

counter screw

u-washer

hex screw

round-head screw without nut

hex screw
u-washer

53

coep nnactvHa

coep nnactuHa
aepxaTenb nesas
aepxaTenb npasasi
anekTpuyieckoe Tabno’
pblyar

pblyar

Bont

wanba

©onT ¢ kpyrn ron 6e3 rankm

wanba

6-rp ramka camocTtonop
bonTt

wanba

6-rp ramka camocrtonop
wanba

BWUHT C NOTAMHOW ronoBKOn
wanba

bonTt

©onT ¢ kpyrn ron 6e3 rankm

BonTt
warnba

w —
ErprpoNON_2RaAaNARNMNOOOR DO OO

30
24
24
58
48
16
24

36

72



ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIx YacTten

Ersatzteilliste
Spare parts list

AUFLAGESET AGCO DYNAFLEX / SUPPORT PLATE AGCO DYNAFLEX / KOMIMJIEKT ONOP AGCO DYNAFLEX

54



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Auflageset AGCO Dynaflex

support plate set AGCO Dynaflex

KomnnekT Onop AGCO Dynaflex

Stick /

Pos|EDV Nr .
pos |Ref Bezeichnung Description HauMeHoBaHue pieces/ wryku
no3 [Ne 40FT
32 |Z1510458 6-kt Mutter selbstsichernd M14 self-locking hex nut 6-rp ramka camocrtonop 36
33 (013271 6-kt Schraube M16x160 hex screw Bont 16
34 1002643 6-kt Mutter selbstsichernd M16 self-locking hex nut 6-rp ranka camocTonop 16
35 (032042 U-Scheibe B17 u-washer wanba 32
36 |11-085673 |6-kt Schraube M24x170 hex screw Bont 6
37 |12-057039 Knotenkette 7 Glieder knot chian y3ernkoBas uenb, 7 3BeHbEB 2
38 |[11-085671 6-kt Mutter selbstsichernd m Klemmteil |self-locking hex nut 6-rp ranka camocTonop 18

M24
39 |[11-058689 |U-Scheibe A25 u-washer wanba 36
40 |(11-085672 |6-KT Schraube M24x280 hex screw oont 12
41 |11-056790 |Simplexhaken A 30 simplex hook simplex Kprok 2
42 |12-049485 |Simplexhaken A 50 simplex hook simplex Kptok 2
43 |11-053370 |Klappstecker 5x32 flap plug CKnagHou wTekep 2

55




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIx YacTten

AUFLAGESET JOHN DEERE 622X 6,7M/625X 7,6M / SUPPORT PLATE SET JOHN DEERE 622X 6,7M/625X 7,6M / KOMIMJIEKT
OMNoOP JOHN DEERE 622X 6,7M/625X 7,6M




Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Auflageset JOHN DEERE 622X

support plate set JOHN

Komnnekt Onop JOHN DEERE 622X

6,7M/625X 7,6M DEERE 622X 6,7M/625X 7,6M 6,7M/625X 7,6M

Pos |[EDV Nr Stiick / pieces/ wTykn
pos |Ref Bezeichnung Description HauMeHoBaHue 622X 625X
nos |Ne 6,7/m 7,6m
1 |30-085029 |Distanzprofil 622X kompl spacer profile npodunb 2 -
1 |30-085032 |Distanzprofil 625X spacer profile npodunb - 2
2 |30-085017 |Konsole JD-R li console right Jepxartenb npasas 1 1
3 |30-070971 Hebel lever pblyar 2 2
4 |30-085016 |Konsole JD-R re console left Jepxartenb nesas 1 1
5 |30-085022 Dorn JDX mandre HopHa 1 1
6 |[30-085014 |Dorn JDX mandre HopHa 1 1
7 |30-085009 |Sensorauflage sensor support plate ornopHasi NnacTuHa 4 gaTtdunka 6 6
8 |30-085026 |Sensorauflagenset kompl sensor place-on set complete KOMIJT OMOPHbIX NNacTuH 1 1
9 |30-085694 |Auflageschiene JDX support plate bar jdx onopHbIn Bpyc jdx 4 4
10 |30-085658 |Hohenverstellung oben height adjustment above perynup BbICOTbl BBEPXY 1 1
11 |30-085659 |HOhenverstellung unten height adjustment below perynvp BbICOTbI BHU3Y 1 1
12 |30-085028 |Distanzprofil 622X spacer profile npodunb 2 2
13 |30-085661 Hoéhenverstellung kompl height adjustment complete perynup BbICOTbl B KOMMI 7 7
14 |30-085655 |Auflagenbefestigung kompl support plate anchor complete |kpenneHue onopbl B KOMMJI 2 2
15 [20-070966 |Sicherungsbolzen locking pins CTOMOPHbIN BonT 2 2
16 |20-085654 |Gegenschale counter-shell KOHTPBKMabILL 2 2
17 |30-085652 |Auflagenbefestigung support reinforcement KpenneHue onopbl cBap 2 2
18 |Z1520034 U-Scheibe A8,4 u-washer wanba 4 4
19 [11-056790 |Simplexhaken A 30 simplex hook simplex Kptok 2 2
20 |zI1500837 6-kt Schraube M16x40 hex screw oont 16 16
21 11-058689 |U-Scheibe A25 u-washer wanba 24 24
22 |ZI500748 6-kt Schraube M8x25 hex screw oont 4 4
23 11-085671 f'\S/IlZ(ZMutter selbst mit Klemmteil self-locking hex nut 6-rp ramnka camocTtonop 12 12
24 111-058086 |Senkschraube innen 6-kt M12x90 |counter screw BVHT C NOTaNHOW rorioBKOW 8 8
25 ]032042 U-Scheibe B17 u-washer wanba 60 60
26 1002643 6-kt Mutter selbstsichernd M16 self-locking hex nut 6-rp rawka camocTonop 30 30
27 |Z1500836 6-kt Schraube M16x45 hex screw oont 8 8
28 1002316 U-Scheibe A13 u-washer warba 8 8
29 |Z1510451 6-kt Mutter selbstsichernd M12 self-locking hex nut 6-rp ramka camocTtonop 10 10
30 [11-053370 |Klappstecker 5x32 folding plug CKnagHou WTekep 2 2
31 |12-049485 |Simplexhaken A 50 simplex hook simplex Kptok 2 2

57




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIx YacTten

AUFLAGESET JOHN DEERE 622X 6,7M/625X 7,6M / SUPPORT PLATE SET JOHN DEERE 622X 6,7M/625X 7,6M / KOMIMJIEKT
OMNoOP JOHN DEERE 622X 6,7M/625X 7,6M

58



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Auflageset JOHN DEERE 622X
6,7M/625X 7,6M

support plate set JOHN DEERE
622X 6,7M/625X 7,6M

Komnnekt Onop JOHN DEERE
622X 6,7M/625X 7,6M

Pos |[EDV Nr Stiick / pieces/ wTykn
pos |Ref Bezeichnung Description HauMeHoBaHue 622X 625X
nos |Ne 6,7m 7,6m
32 |12-057039 |Knotenkette 7 Glieder D 2,2 T knot chian y3enkosas Lernb, 7 3BeHbeB 2 2
33 |013271 6-kt Schraube M16x160 hex screw oont 6 6
34 |11-085673 |6-kt Schraube M24x170 hex screw 6ont 4 4
35 |11-085672 |6-kt Schraube M24x280 hex screw oont 8 8
36 |Z1510458 6-kt Mutter selbstsichernd M14 self-locking hex nut 6-rp ramka camocTonop 12 12
37 |Z1500909 6-kt Schraube M14x40 hex screw oont 12 12
38 (013282 U-Scheibe A15 u-washer wanba 24 24
39 [11-085660 |Flachrundschraube o. Mutter round-head screw without nut ©onT ¢ kpyrn ron 6e3 ranku 2 2
M12x75
40 |Z1520087 Unterlegscheibe 13 u-washer wanba 2 2

59




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIx YacTten

AUFLAGESET JOHN DEERE BIS R321 UND R620 UND AB R323 UND R622 / SUPPORT PLATE SET JOHN DEERE TO R321 AND
R620 AND FROM R323 AND R622 / KOMIMJIEKT OMNMOP JOHN DEERE K R321 U R620 U OT R323 U R622

60



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Auflageset JOHN DEERE bis R321
und R620 und ab R323 und R622

support plate set JOHN DEERE to
R321 and R620 and from R323 and
R622

Komnnekt Onop JOHN DEERE k

R321 1 R620 n ot R323 n R622

Stiick / pieces/ wTykn

Pos|EDV Nr bis ab R321
pos [Ref Bezeichnung Description HanMeHOBaHue R321 und ab
no3 [Ne und bis |R622
R620
1 |30-085658 |Hohenverstellung oben height adjustment above perynup BbIiCOTbl BBEPXY 4 8
2 |30-085680 |Auflageschiene lang support plate bar long OMOPHbIV OpPYC ONVHHbIN 2 4
3 |20-085654 |Gegenschale support reinforcement KpenneHue onopbl cBap 4 4
4 |30-070971 Hebel lever pblyar 2 2
5 |30-085652 |Auflagenbefestigung support reinforcement KpenreHue onopbl cBap 2 4
6 |30-070958 |Schuh JD shoe jd 6awmak jd ceap 2 2
7 |30-085659 |HOhenverstellung unten height adjustment below perynump BbICOTbl BHU3Y 4 8
8 |30-070977 |Konsole li console left Jepxartenb nesas 1 1
9 |30-070969 |Konsole re console right Jepxatenb npasas 1 1
10 |20-070966 |Sicherungsbolzen locking pins CTONOPHbIN 6onT 2 2
11 |12-057039 Knotenkette 7 Glieder D 2,2 knot chain y3ernkoBas Uenb, 7 3BEHbEB 2 2
12 |12-049485 |Simplexhaken A 50 simplex hook simplex kptok 2 2
13 |11-053370 |Klappstecker 5x32 flap plug CKnagHou wTekep 2 2
14 |11-056790 |Simplexhaken A 30 simplex hook simplex kptok 2 2
15 |Z1500748 6-kt Schraube M8x25 hex screw oont 4 4
16 |Z1520034 U-Scheibe A8,4 u-washer wanba 4 4
17 |Z1510451 6-kt Mutter selbstsichernd M12 self-locking hex nut 6-rp rawka camocTonop 16 20
18 |11-085660 |Flachrundschraube o Mutter M12x75 |round-head screw without nut 6onT ¢ kpyrn ron 6e3 ranku 12 16
19 |Z1500941 6-kt Schraube M12x120 hex screw oont 4 4
20 |002316 U-Scheibe A13 u-washer wanba 8 8
21 |Z1520087 Unterlegscheibe 13 u-washer wanba 12 16
22 21510458 6-kt Mutter selbstsichernd M14 self-locking hex nut 6-rp rawka camocTonop 12 24
23 |Z1500909 6-kt Schraube M14x40 hex screw oont 12 24
24 1013282 U-Scheibe A15 u-washer wanba 24 48
25 (02643 Flachfolie transparent 1500X 0,125 flat film transparent nnockas nreHka, npo3payHas 4 4
26 013271 6-kt Schraube M16x160 hex screw oont 4 4
27 (032042 U-Scheibe B17 u-washer warba 8 8
28 [11-085671 6-kt Mutter selbs mit Klemmteil M24  |self-locking hex nut 6-rp rawka camocTonop 6 12
29 |11-085673 |6-kt Schraube M24x170 hex screw oont 2 4

61




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIx YacTten

AUFLAGESET JOHN DEERE BIS R321 UND R620 UND AB R323 UND R622 / SUPPORT PLATE SET JOHN DEERE TO R321 AND
R620 AND FROM R323 AND R622 / KOMIMJIEKT OMNMOP JOHN DEERE K R321 U R620 U OT R323 U R622

62



Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIx YacTten

Auflageset JOHN DEERE bis R321 support plate set JOHN DEERE to Komnnekt Onop JOHN DEERE k
und R620 und ab R323 und R622 R321 and R620 and from R323 and R321 n R620 n ot R323 n R622

R622

Stiick / pieces/ wTykn
Pos|EDV Nr bis ab R321
pos |Ref Bezeichnung Description HanMeHOBaHue R321 und ab
no3 (Ne und bis |R622

R620

30 [11-085672 6-kt Schraube M24x280 hex screw oont 4 8
31 [11-058689 |U-Scheibe A25 u-washer wanba 12 24

63



Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIx YacTten

AUFLAGESET JOHN DEERE FLEX / SUPPORT PLATE SET JOHN DEERE FLEX / KOMIJIEKT OINOP JOHN DEERE FLEX

64



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Auflageset JOHN DEERE FLEX

support plate set JOHN DEERE FLEX

KomnnekTt onop JOHN DEERE FLEX

Pos |EDV Nr Stiick / pieces/

pos |Ref Bezeichnung Description HauMeHoBaHue

no3  [Ne LTyKH
1 |30-085669 Auflageschiene kurz support plate bar short OnNOpHbI BPYyC KOPOTKUIA 1
2 |30-087408 Auflage JD support onopa 2
3 |20-091138 Verbindungsblech JD Flex 2270mm connection plate 2270mm coen nnactuHa 2270mm 1
4 |30-087409 Verlaengerungslasche JD fastening bracket KpenexHas nnacTnHa 2
5 |30-085335 Konsole MD li console left Jepxartenb nesbl 1
6 |30-070971 Hebel lever pblyar 2
7 |20-070966 Sicherungsbolzen pin WTUPT 2
8 |30-085339 Konsole MD re console right Jepxatenb npasas 1
9 130-091135 Dorn JD 615F kompl mandre LITbIPb 2
10 |30-085670 Auflageschiene kurz kompl support plate bar short complete OMOPHbIA BPYC KOPOTKNUIA B KOMMJ 1
11 |30-085652 Auflagenbefestigung support reinforcement KpenneHue onopsl ceap 1
12 |20-085654 Gegenschale counter-shell KOHTpBKMabILL 1
13 |30-085658 Hoehenverstellung oben height adjustment above perynup BbIiCOTbl BBEPXY 2
14 |12-049485 Simplexhaken A50 simplex hook simplex kptok a50 2
15 |12-057039 Knotenkette 7 Glieder knot chain y3ernkoBas uenb, 7 3BEHbEB 2
16 |30-085659 Hoehenverstellung unten height adjustment below perynup BbICOTbl BHU3Y 2
17 |11-056790 Simplexhaken A30 simplex hook simplex kptok a30 2
18 |11-053370 Klappstecker 5x32 flap plug CKNnagHow wTekep 2
19 |Z1500941 6-KT Schraube M12X120 hex screw 6ont 4
20 |Z1500909 6-KT Schraube M14x40 hex screw oont 6
21 1Z1510458 6-KT Mutter selbstsichernd M14 hex nut self-locking 6-rp ramka camocTonop 6
22 |Z1520034 Scheibe A8,4 u-washer Lanba 4
23 1013282 U-Scheibe A15 u-washer wanba 12
24 111-085660 Flachrundschraube o Mutter M12x75 round-head screw without nut 6onT ¢ kpyrn ron 6e3 ranku 4
25 |Z1520087 Unterlegscheibe M12 u-washer wanba 4
26 |11-058689 Scheibe A25 u-washer warba 6
27 [11-085671 6-KT Mutter selbstsichernd M24 hex nut self-locking 6-rp ramka camocTonop 3
28 |11-085673 6-KT Schraube M24x170 hex screw 6ont 1
29 [11-085672 6-KT Schraube M24x280 hex screw oont 2
30 |002643 6-KT Mutter selbstsichernd M16 hex nut self-locking 6-rp ramka camocTonop 8
31 |Z1500748 6-KT Schraube M8x25 hex screw oont 4

65




ZIEGLERI

Auflageset John Deere FLEX / SUPPORT PLATE SET John Deere FLEX / KOMIMJIEKT OIMNMOP John Deere FLEX

Cnucok 3anacHbIx YacTten

Ersatzteilliste
Spare parts list

66



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Auflageset JOHN DEERE FLEX

support plate set JOHN DEERE FLEX

KomnnekTt onop JOHN DEERE FLEX

Pos |[EDV Nr .. .
pos |Ref Bezeichnung Description HauMeHoBaHue Stiick / pieces/
nos |Ne Tykn
32 1032042 U-Scheibe d=17 u-washer warba 16
33 1002448 6-KT Schraube M12x30 hex screw bont 8
34 |Z1510451 6-KT Mutter selbstsichernd M12 hex nut self-locking 6-rp ramka camocTonop 16
35 [11-070160 Unterlegscheibe A M12 u-washer warbda 24
36 [013271 6-KT Schraube M16x160 hex screw Bont 8
37 030115 Scheibe A10,5 washer warbda 6
38 |11-080011 Flachrundschraube o Mutter M10x25 round-head screw without nut 60onT ¢ Kpyrn ron 6e3 raviku 6
39 |002607 6-KT Mutter selbstsichernd M10 hex nut self-locking 6-rp ramka camocTonop 6
32 1032042 U-Scheibe d=17 u-washer warba 16
33 1002448 6-KT Schraube M12x30 hex screw bont 8
34 |Z1510451 6-KT Mutter selbstsichernd M12 hex nut self-locking 6-rp ramka camocTonop 16
35 |11-070160 Unterlegscheibe A M12 u-washer wawnba 24
36 (013271 6-KT Schraube M16x160 hex screw Bont 8
37 |030115 Scheibe A10,5 u-washer warbda 6
38 [11-080011 Flachrundschraube o Mutter M10x25 round-head screw without nut 6onT ¢ kpyrn ron 6e3 ranku 6
39 002607 6-KT Mutter selbstsichernd M10 hex nut self-locking 6-rp ramka camocTonop 6

67




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIx YacTten

AUFLAGESET JOHN DEERE FLEX DRAPER / SUPPORT PLATE SET JOHN DEERE FLEX DRAPER/
KOMMJIEKT ONOP JOHN DEERE FLEX DRAPER

68



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Auflageset JD FLEX DRAPER

support plate set JD FLEX
DRAPER

KomnnekT onop JD FLEX
DRAPER

Pos |EDV Nr Stiick / pieces/ WwTykn
pos |Ref Bezeichnung Description HauMeHoBaHue
nos |Ne 630 635 640
1 |30-085680 Auflageschiene lang support plate bar long OnNOpHbIV BpyC ANWHHBLIN 4 4 4
2 130-085683 Auflageschiene support plate bar OMopHbI Opyc 1 1 1
3 |30-085652 Auflagenbefestigung support reinforcement Kperrexve onop 5 5 5
4 |30-095903 Auflagebalken li. cornheader support left OMOPH KOHCOJb feBas 1 -
4 |30-095817 Auflagebalken li. cornheader support left OMOpPH KOHCONb Nnesas - 1 -
4 |30-095901 Auflagebalken cornheader support OMOPH KOHCOSb - - 1
5 130-095899 Auflagebalken re cornheader support right OMOPH KOHCOb NpaBas - 1 1
5 [30-095901 Auflagebalken cornheader support OMNOPH KOHCOIb 1 - -
6 |30-085658 Hoehenverstellung oben height adjustment above perynup. BblCOTbl BBEPXY 10 10 10
7 130-085659 Hoehenverstellung unten height adjustment below perynup. BblCOTbl BHU3Y 10 10 10
8 1|30-091217 Dorn 600FD mandre JopHa 2 2 2
9 |20-085654 Gegenschale counter-shell KOHTPBKNaablILL 5 5 5
10 [20-095811 Befestigungsschelle breit support wide ornopa 5 - -
10a (20-101379 Befestigungslasche verstellbar rechts fastening bracket rigth KpenexHas nnacTuHa npasas 5 - -
10b {20-101383 Befestigungslasche verstellbar links fastening bracket left KpenexHasa nnactuHa nesas 5 - -
11 |30-085335 Konsole li. console left Jepxartenb nesbl 1 2 2
12 |30-085339 Konsole re. console rigth Jepxatenb npasbIn 1 - -
14 |30-070971 Hebel lever pblyar 2 2 2
15 |20-070966 Sicherungsbolzen locking pins CTOMOPHbIA 6onT 2 2 2
16 |11-056790 Simplexhaken A30 simplex hook simplex kptok 2 2 2
17 |12-049485 Simplexhaken A50 simplex hook simplex kptok 2 2 2
18 |11-053370 Klappstecker 5x32 flap plug CKnagHou wTekep 2 2 2
19 [12-057039 Knotenkette 7 Glieder knot chain y3ernkosas Lenb, 7 3BEHbEB 2 2 2
20 |Z1500748 6-KT Schraube M8x25 hex screw 6ont 2 2 2
21 |Z1520034 Scheibe A8,4 u-washer wanba 2 2 2
22 |ZI1500909 6-KT Schraube M14x40 hex screw oont 50 50 50
23 1013282 U-Scheibe A15 u-washer warba 100 100 100
24 721510458 6-KT Mutter selbstsichernd M14 self-locking hex nut 6-rp ramka camocTonop 50 50 50
25 |Z1510451 6-KT Mutter selbstsichernd M12 self-locking hex nut 6-rp ranka camocTtonop 28 28 28
26 002316 Scheibe A13 washer wanba 8 8 8
27 1013271 6-KT Schraube M16x160 hex screw 6ont 12 12 12
28 032042 U-Scheibe d=17 u-washer wanba 24 24 24
29 1002643 6-KT Mutter selbstsichernd M16 self-locking hex nut 6-rp ramka camocTonop 12 12 12
30 |11-085672 6-KT Schraube M24x280 hex screw oont 10 10 10

69




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIx YacTten

AUFLAGESET JOHN DEERE FLEX DRAPER / SUPPORT PLATE SET JOHN DEERE FLEX DRAPER / KOMIJIEKT OMOP JOHN
DEERE FLEX DRAPER

70



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Auflageset JD FLEX DRAPER

support plate set JD FLEX
DRAPER

KomnnekT onop JD FLEX
DRAPER

Pos |EDV Nr Stiick / pieces/ WwTykn

pos |Ref Bezeichnung Description HauMeHoBaHue

nos |Ne 630 635 640
31 [11-085673 6-KT Schraube M24x170 hex screw oont 5 5 5
32 |11-058689 Scheibe A25 washer wanba 30 30 30
33 [11-085671 6-KT Mutter selbstsichernd M24 self-locking hex nut 6-rp ranka camocTonop 15 15 15
34 11070772 Linsen-Flanschkopfschraube M10x25 claming screw BVHT CO ccpep. rorioBkom 10 10 10
35 002607 6-KT Mutter selbstsichernd M10 self-locking hex nut 6-rp ranka camocTtonop 8 8 8
36 030115 Scheibe A10,5 washer wanba 20 20 20
37 (71502682 Flachrundschraube ohne Mutter M12x35 |round-head screw without nut 6onT ¢ kpyrn ron 6e3 ranku 8 8 8
38 |11-085660 Flachrundschraube ohne Mutter M12x75 |round-head screw without nut 60onT ¢ Kpyrn ron 6e3 raviku 20 20 20
39 |Z1520087 Unterlegscheibe M12 u-washer warba 20 20 20
40 |NI500837 6-kt Schraube M16x40 hex screw oont 10 - -
41 |30-101425 Haltewinkel angle support Yron kpenneHus - 8 -
42 120-101424 Sensorblech breit sensor support plate nnacTuHa ansa gaTyvka - 4 -
43 (11-080011 Flachrundschraube o. Mutter M10x25 round-head screw without nut 6onT ¢ kpyrn ron 6e3 ranku - 16 -
44 |30-090440 Seitenfliigel side wing BokoBoe Kpbifio 4 - -

71




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIx YacTten

AUFLAGESET JOHN DEERE PF 725, 730 /| SUPPORT PLATE SET JOHN DEERE PF 725, 730 /
KOMMJIEKT ONOP JOHN DEERE PF 725, 730




Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Auflageset John Deere PF 725, 730

support plate set John Deere PF 725,

KomnnekT onop John Deere PF 725,

730 730

Pos |EDV Nr Stiick / pieces/

pos |Ref Bezeichnung Description HaMMeHoBaHue WTYKN

Mo3 |Ne 725 730
1 |30-085680 Auflageschiene lang support plate bar long OMOPHbI OPYC ONVHHbIN 4 4
2 130-091222 Distanzprofil PF730 spacer profile npodunb - 2
2 [30-091201 Distanzprofil PF725 spacer profile npodunb 2 -
3 |20-085654 Gegenschale mandre OopHa 4 4
4 |30-085652 Auflagenbefestigung support plate anchor KpenneHue onopsbl 4 4
5 130-085017 Konsole JDX li console left Jepxartenb nesbl 1 1
6 |30-085016 Konsole JDX re console right Jepxatenb npasbIn 1 1
7 130-085658 Hoehenverstellung oben height adjustment above perynup BbIiCOTbl BBEPXY 8 8
8 130-094219 Dorn PF730/5 mandre JOopHa - 2
8 [30-091201 Distanzprofil PF725 spacer profile npodunb 2 -
9 |30-085659 Hoehenverstellung unten height adjustment below perynup BbICOTbl BHU3Y 8 8
10 |20-070966 Sicherungsbolzen locking pins CTOMOPHbIA 6onT 2 2
11 |30-070971 Hebel lever pblyar 2 2
12 |11-053370 Klappstecker 5x32 folding plug CKNnagHou wTekep 2 2
13 |12-049485 Simplexhaken A50 simplex hook simplex kptok 2 2
14 |11-056790 Simplexhaken A30 simplex hook simplex kptok 2 2
15 [12-057039 Knotenkette 7 Glieder knot chian y3ernkosas Lenb, 7 3BEHbEB 2 2
16 |Z1510458 6-KT Mutter selbstsichernd M14 self-locking hex nut 6-rp rawka camocTonop 24 24
17 |11-085660 Flachrundschraube o Mutter M12x75 round head screw without nut 6onT ¢ kpyrn nn ron 6e3 ranku 16 16
18 |NI520087 Unterlegscheibe M12 u-washer warbda 16 16
19 (013282 U-Scheibe A15 u-washer warba 48 48
20 |Z1500909 6-KT Schraube M14x40 hex screw oont 24 24
21 |11-058689 Scheibe A25 washer warba 24 24
22 [11-085671 6-KT Mutter selbstsichernd M24 self-locking hex nut 6-rp ramka camocTonop 12 12
23 |11-085672 6-KT Schraube M24x280 hex screw oont 8 8
24 111-058086 Senkschraube innen 6-KT M12x90 counter screw BUWHT ¢ noTaniHON ronoBkon 8 8
25 1002316 Scheibe A13 u-washer wanba 24 24
26 |Z1510451 6-KT Mutter selbstsichernd M12 self-locking hex nut 6-rp rawka camocTonop 32 32
27 |Z1500790 6-KT Schraube M12x40 hex screw oont 8 8
28 71500837 6-KT Schraube M16x40 hex screw oont 8 8
29 |Z1500748 6-KT Schraube M8x25 hex screw oont 4 4
30 |Z1520034 Scheibe A8,4 washer wanba 4 4
31 1032042 U-Scheibe d=17 u-washer wanba 32 32

73




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIx YacTten

AUFLAGESET JOHN DEERE PF 725, 730 /| SUPPORT PLATE SET JOHN DEERE PF 725, 730 /
KOMMJIEKT ONOP JOHN DEERE PF 725, 730




Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Auflageset John Deere PF 725, 730

support plate set John Deere PF 725, Komnnekt onop John Deere PF 725,

730 730
Pos |EDV Nr Stiick / pieces/
pos |Ref Bezeichnung Description HauMmeHoBaHue P
Mo3 |Ne HTYki
32 1002643 6-KT Mutter selbstsichernd M16 hex self-locking nut CTtonopHag rarika 16 16
33 [11-085673 6-KT Schraube M24x170 hex screw Bont 4 4
34 [30-094214 Stuetze PF klein support oriopa 4 4
35 013271 6-KT Schraube M16x160 hex screw oont 8 8
36 |20-091182 Distanzplatte V-Verriegelung PF725 distance plate OucTaHUMOHHasA nnacTtuHa 2 -

75




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIx YacTten

AUFLAGESET JOHN DEERE PF 735/ SUPPORT PLATE SET JOHN DEERE PF 735/
KOMMJIEKT ONOP JOHN DEERE PF 735

76



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Auflageset John Deere PF 735

support plate set John Deere PF 735

KomnnekT onop John Deere PF 735

Pos |EDV Nr Stiick / pieces/

pos |Ref Bezeichnung Description HanmeHoBaHue

no3 |Ne LTyKn
1 |30-085680 Auflageschiene lang support plate bar long OnNoOpHbIV BpyC ANWHHBLIN 6
2 |30-085652 Auflagenbefestigung support reinforcement KpenneHue onopbl 6
3 |20-085654 Gegenschale counter-shell claas KoHTpa BknagplLu 6
4 |30-094216 Stuetze PF gross support ornopa 2
5 130-094219 Dorn PF730/5 mandre OopHa 2
6 [30-085658 Hoehenverstellung oben height adjustment above perynup BbICOTbl BBEPXY 12
7 130-085659 Hoehenverstellung unten height adjustment below perynup BbICOTbl BHU3Y 12
8 [30-094214 Stuetze PF klein support ornopa 4
9 |30-091234 Distanzprofil PF735 spacer profile npodunb 2
10 |30-085016 Konsole JDX re console right Jepxartenb npasas 1
11 |30-085017 Konsole JDX li console left Jepxartenb nesas 1
12 |20-070966 Sicherungsbolzen pin WwTngT 2
13 |30-070971 Hebel lever pblyar 2
14 |11-056790 Simplexhaken A30 simplex hook simplex kptok 2
15 |12-049485 Simplexhaken A50 simplex hook simplex kptok 2
16 [12-057039 Knotenkette 7 Glieder knot chain y3ernkosas Lenb, 7 3BEHbEB 2
17 |11-053370 Klappstecker 5x32 flap plug CKITaZHOW LWTeKep 2
18 |Z1500909 6-KT Schraube M14x40 hex screw Bont 36
19 |Z1510458 6-KT Mutter selbstsichernd M14 self-locking hex nut 6-rp ramka camocTonop 36
20 |Z1520034 Scheibe A8,4 washer Lanba 4
21 |Z1500748 6-KT Schraube M8x25 hex screw bont 4
22 |11-058086 Senkschraube innen 6-KT M12x90 counter screw BUWHT ¢ noTaniHON ronoBkon 8
23 1002316 Scheibe A13 washer wanba 24
24 |Z1510451 6-KT Mutter selbstsichernd M12 self-locking hex nut 6-rp rawka camocTonop 40
25 171500790 6-KT Schraube M12x40 hex screw bont 8
26 (013282 U-Scheibe A15 u-washer warba 72
27 |11-085660 Flachrundschraube o Mutter M12x75 round-head screw without nut 6onT ¢ kpyrn ron 6e3 raviku 24
28 [Z1520087 Unterlegscheibe M12 u-washer warbda 24
29 [11-058689 Scheibe A25 washer warba 36
30 |11-085672 6-KT Schraube M24x280 hex screw bont 12
31 [11-085671 6-KT Mutter selbstsichernd M24 self-locking hex nut 6-rp ramka camocTonop 18

77




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIx YacTten

AUFLAGESET JOHN DEERE PF 735/ SUPPORT PLATE SET JOHN DEERE PF 735/
KOMMJIEKT ONOP JOHN DEERE PF 735

78



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Auflageset John Deere PF 735

support plate set John Deere PF 735

KomnnekT onop John Deere PF 735

Pos  \EDV Nr Stiick / pieces/
pos |Ref Bezeichnung Description HauMeHoBaHue
nos |Ne LTyKn

32 |11-085673 6-KT Schraube M24x170 hex screw bont 6

33 |Z1500837 6-KT Schraube M16x40 hex screw bont 8

34 1032042 U-Scheibe d=17 u-washer wanba 40

35 1002643 6-KT Mutter selbstsichernd M16 self-locking hex nut 6-rp ramka camocTonop 20

36 013271 6-KT Schraube M16x160 hex screw bont 12

79




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIx YacTten

AUFLAGESET CLAAS VARIO 560, VARIO,CERIO 680, VARIO, CERIO 770 / SUPPORT PLATE SET CLAAS VARIO 560,
VARIO,CERIO 680, VARIO, CERIO 770 / KOMIJIEKT OINOP CLAAS VARIO 560, VARIO,CERIO 680, VARIO, CERIO 770

80



Ersatzteilliste
Spare parts list
CnnMcok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Auflageset CLAAS VARIO 560,
VARIO,CERIO 680, VARIO,

support plate set CLAAS VARIO Komnnekt Onop CLAAS VARIO
560, VARIO,CERIO 680, VARIO, 560, VARIO,CERIO 680, VARIO,

CERIO 770 CERIO 770 CERIO 770
Pos |[EDV Nr Stick / pieces/ wTykn
pos |Ref Bezeichnung Description HauMeHoBaHue Vario Vario/Ce |Vario/Ce
nos |Ne 560 rio 680 |rio 770
1 |30-085739 |Auflageschiene kurz support plate bar short OnNOpPHbI BPYyC KOPOTKUIA - - 2
2 |30-085711 Auflageschiene lang support plate bar long OMOPHbIV OpPYC ONVHHbIN 2 2 2
3 |30-085697 |Auflagenbefestigung Claas support reinforcement claas KpenneHue onopsl claas 2 2 4
4 |30-089370 |Auflagebalken L=5600 footing beam L=5600 onopHas 6anka 1 - -
5 |30-089432 |Auflagebalken re L=3430 footing beam right L=3430 onopHasi barnka 1 - -
6 |30-089431 Auflagebalken li L=3430 footing beam left L=3430 onopHas 6anka - 1 -
7 |30-089120 |Auflagebalken re L=3895 footing beam right L=3895 onopHasi barnka 1 - 1
8 |30-089119 |Auflagebalken li L=3895 footing beam left L=3895 onopHas 6anka 1 - 1
9 |30-085705 |Stitze support ornopa 2 2 4
10 |30-085725 |Stitze hoch support high onopa BbiCOKas cBap 4 4 4
11 |30-085728 |Stitze niedrig support low ornopa Hu3Kas ceap 2 2 4
12 |30-085735 |Haltewinkel li angle support left yron KpenreHus cresa 2 4 4
13 |30-085734 |Haltewinkel re angle support right Yrosn KpensieHms cnpasa 2 4 4
14 |30-085709 |Hebel Claas lever pblyar 2 2 2
15 ]20-085730 |[Sensorblech sensor support plate nnacTuHa ons gatyvka 2 4 4
16 |20-085719 |Scheibe 60x31x3 washer wanba 4 4 8
17 |20-085718 [Scheibe 65x41x5 washer wanba 4 4 8
18 |20-085699 |Gegenschale Claas counter-shell claas KOHTpBKMaabIw claas 2 2 4
19 |20-085729 |Gegenplatte counter-plate KOHTpNNuTa 4 4 4
20 [20-085716 |Sicherungsbolzen Claas locking pins claas CTOMNOpPHbIN 6onT claas 2 2 2
21 |20-085701 Stitzbolzen support pin OnopHbI 6onT 2 2 4
22 |20-085706 |Bolzen d30 bolt oont 2 2 4
23 |20-085702 |Bolzen d30 bolt 6ont 2 2 4
24 |12-057039 Knotenkette 7 Glieder D 2,2 T knot chain y3ernkoBas uenb, 7 3BEHbEB 2 2 2
25 |11-053370 |Klappstecker 5x32 flap plug CKnagHow WwTekep 2 1 2
26 |11-080987 |Splint 6,3x63 pin LINSUHT 4 4 8
27 (11-085720 |Splint 8X80 pin LWNAUHT 4 4 8
28 [11-056790 |Simplexhaken A 30 simplex hook simplex kptok 4 4 4
29 |11-058689 |U-Scheibe A25 u-washer wanba 4 4 4
30 |Z1510248 6-kt Mutter M24 hex nut anka 4 4 8
31 |Z1500748 6-kt Schraube M8x25 hex screw oont 4 4 4
32 |Z1520034 U-Scheibe A8,4 u-washer warba 4 4 4

81




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnuncok 3anacHbIx YacTemn

AUFLAGESET CLAAS VARIO 560, VARIO,CERIO 680, VARIO, CERIO 770 / SUPPORT PLATE SET CLAAS VARIO 560,
VARIO,CERIO 680, VARIO, CERIO 770 / KOMIJIEKT OINOP CLAAS VARIO 560, VARIO,CERIO 680, VARIO, CERIO 770

82



Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnuncok 3anacHbIx YacTemn

Auflageset CLAAS VARIO 560, Support Plate Set CLAAS VARIO komnnekT onop CLAAS VARIO
VARIOA,CERIO 680, VARIO, CERIO 770 560, VARIO,CERIO 680, VARIO, 560, VARIO,CERIO 680, VARIO,
CERIO 770 CERIO 770

Pos|EDV Nr
pos |Ref Bezeichnung Description HaMMeHoBaHue Stiick / pieces/ wWTyKm
no3 [Ne
33 (013282 U-Scheibe A15 u-washer wanba 24 24 48
34 |ZI1510458 |6-kt Mutter selbstsichernd M14 self-locking hex nut 6-rp ranka camocTonop 12 12 24
35 |Z1500929 |6-kt Schraube M14x45 hex screw oont 12 12 24
36 |11-080011 |Flachrund-Schraube o. Mutter M10x25 round-head screw without nut 6onTt ¢ kpyrn ron 6e3 ranku 8 16 16
37 1002607 6-kt Mutter selbstsichernd M10 self-locking hex nut 6-rp ranka camocTtonop 32 50 58
38 |030115 U-Scheibe A10,5 u-washer wanba 32 60 68
39 |Z1502667 |Flachrundschraube o. Mutter M10x30 round-head screw without nut 6onT c kpyrn ron 6e3 ravku 24 24 32
40 |zI500771 |6-kt Schraube M10x25 hex screw 6ont - - 4

83




ZIEGLERI

Ersatzteilliste
Spare parts list

Cnuncok 3anacHbIx YacTemn

AUFLAGESET MAC DON FD 125-140 / SUPPORT PLATE SET MAC DON FD 125-140 / KOMIJIEKT OINNOP MAC DON FD 125-140

84



Ersatzteilliste
Spare parts list
CnnMcok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Auflageset MAC DON FD

support plate set MAC DON FD

KomnnekTt onop MAC DON FD

Pos |[EDV Nr Stiick /

pos |Ref Bezeichnung Description HaumeHoBaHue .

nos  |Ne pieces/ WTykn
1 |30-085689 Auflageschiene MD support plate bar OnNOpHbIN Bpyc 2
2 |30-085683 Auflageschiene lang support plate bar long OMOPHbIA BPYC OJIMHHBIN 4
3 [30-085652 Auflagenbefestigung support plate anchor above KpenneHue onopbl CBepxy 6
4 |20-085654 Gegenschale counter-shell KOHTPO BKNagbiLl 6
5 [30-085658 Hoehenverstellung oben height adjustment above perynup BbICOTbl BBEPXY 12
6 |30-085659 Hoehenverstellung unten height adjustment below perynup BbICOTbI BHU3Y 12
7 130-085262 Dorn MD mandre JopHa 2
8 |[30-085278 Unterstuetzung MD re Support right ornopa 1
9 |30-085275 Unterstuetzung MD i Support left ornopa 1
10 |30-085339 Konsole MD re console right JepxaTtens npasas 1
11 |30-085335 Konsole MD li console left OepxaTenb nesas 1
12 |30-085256 Verlaengerungslasche MD bracket KpenexHas nnactuHa 6
13 |30-085257 Auflage MD support ornopa 6
14 |Z1510458 6-KT Mutter selbstsichernd M14 self-locking hex nut 6-rp rarika camocTonop 36
15 (013282 U-Scheibe A15 u-washer wanba 72
16 |ZI1500909 6-KT Schraube M14x40 hex screw 6ont 36
17 |11-085660 Flachrundschraube o Mutter M12x75 round-head screw without nut ©onT ¢ kpyrn ron 6e3 rankm 24
18 |Z1510451 6-KT Mutter selbstsichernd M12 self-locking hex nut 6-rp rarika camocTonop 48
19 |Z1520087 Unterlegscheibe M12 u-washer wanba 24
20 |11-058689 Scheibe A25 washer wanba 36
21 |11-085671 6-KT Mutter selbstsichernd M24 self-locking hex nut 6-rp rarika camocTonop 18
22 |11-085673 6-KT Schraube M24x170 hex screw 6ont 6
23 [11-085672 6-KT Schraube M24x280 hex screw oont 12
24 1002448 6-KT Schraube M12x30 hex screw 6ont 24
25 |11-070160 Unterlegscheibe A M12 u-washer wanba 48
26 013271 6-KT Schraube M16x160 hex screw 6ont 20
27 1032042 U-Scheibe d=17 u-washer wanba 40
28 1002643 6-KT Mutter selbstsichernd M16 self-locking hex nut 6-rp rarika camocTonop 20
29 |20-070966 Sicherungsbolzen locking pins CTOMOpHbIV 6onT 2
30 |30-070971 Hebel lever pblyar 2
31 |Z1500748 6-KT Schraube M8x25 hex screw 6ont 4

85




ZIEGLERI
AUFLAGESET MAC DON FD 125-140 / SUPPORT PLATE SET MAC DON FD 125-140 / KOMINJIEKT OINNOP MAC DON FD 125-140

Ersatzteilliste
Spare parts list

Cnuncok 3anacHbIx YacTemn

86



Ersatzteilliste
Spare parts list
CnnMcok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Auflageset MAC DON FD

support plate set MAC DON FD

KomnnekTt onop MAC DON FD

Pos |[EDV Nr Stiick /
pos |Ref Bezeichnung Description HauMeHoBaHue .
no3  |Ne pieces/ WTykn
32 71520034 Scheibe A8,4 washer warba 4
33 |11-053370 Klappstecker 5x32 flap plug CKnagHou wTekep 2
34 [11-056790 Simplexhaken A30 simplex hook simplex Kptok 2
35 |12-049485 Simplexhaken A50 simplex hook simplex kptok 2
36 |12-057039 Knotenkette 7 Glieder knot chain y3ernkosas Lenb, 7 3BEHbEB 2
37 |20-085251 Gewindeplatte MD threaded plate nnacTuHa ¢ pe3bbon 4
38 030115 Scheibe A10,5 washer wanba 8
39 |Z1500772 6-KT Schraube M10x30 hex screw oont 8

87




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnuncok 3anacHbIx YacTemn

VERBINDUNGSBLECHE MAC DON FD 125-135/ CONNECTION PLATES MAC DON FD 125-135/ COEAUHUTEJIbHbLIE
NINACTUHbI MAC DON FD 125-135

88



Ersatzteilliste
Spare parts list

Cnuncok 3anacHbIx YacTemn

ZIEGLERI

Verbindungsbleche MAC DON FD

connection plates MAC DON FD

Coen nnactuHbl MAC DON FD

Pos |EDV Nr Stiick / pieces/ wTyku
pos |Ref Bezeichnung Description HaumeHoBaHue
nos  |Ne FD125|FD130|FD135
1 |20-085482 Verbindungsblech 520mm connection plate coeq nnactvHa - 1 -
2 |20-095528 Verbindungsblech 700mm connection plate coen nnactuHa - 1 -
3 |20-095478 Verbindungsblech 850mm connection plate coep nnactuHa - - 1
4 |20-095490 Verbindungsblech 945mm connection plate coeq nnactuHa - 1 -
5 ]20-089870 Verbindungsblech 997mm connection plate coel nnacTuHa 1 - 1
6 |20-085476 Verbindungsblech 1140mm connection plate coeq nracTuHa 1 -
7 |20-095477 Verbindungsblech 1450mm connection plate coel nnacTuHa - - 1
8 |20-085479 Verbindungsblech 2050mm connection plate coeq nracTuHa 1 -
9 [20-085478 Verbindungsblech 2070mm connection plate coel nnacTuHa - - 1
10 ({11-080011 Flachrundschraube o.Mutter M10x25 round-head screw without nut ©onT ¢ kpyrn ron 6e3 rankm 18 31 31
11 |030115 Scheibe A10,5 washer wanba 18 31 31
12 (002607 6-KT Mutter selbstsichernd M10 self-locking hex nut 6-rp rarka camocTonop 18 31 31

89




ZIEGLERI

AUFLAGESET MAISPFLUCKER 6, 8, 12 REIHER / 6, 8, 12-ROW CORNHEADER SUPPORT SET / KOMMNJ1 [ 6, 8 ,12-PA0H XXATKU

Ersatzteilliste
Spare parts list

Cnuncok 3anacHbIx YacTemn

90



Ersatzteilliste
Spare parts list
CnnMcok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Auflageset Maispfliicker 6 Reiher

6-row cornheader support set

Komnn g 6-psaaH xaTku

Pos [EDV Nr ..
pos |Ref Bezeichnung Description HauMeHoBaHue . Stuck /
103 |Ne pieces/ WTykn
1 30-085652 Auflagenbefestigung support reinforcement KpenneHue onopbl cBap 2
2 |30-085680 Auflageschiene lang support plate bar long OMOPHbIV OPYC ONVHHbIN 2
3 |30-085658 Hoéhenverstellung oben height adjustment above perynup BbIiCOTbl BBEPXY 4
4 |30-085659 Hohenverstellung unten height adjustment below perynup BbICOTbI BHU3Y 4
5 |30-089157 Verriegelung PF bolting 6rnokupoBka 2
6 |30-089164 Hebel PF lever pblyar 2
7 |30-089813 Auflagebalken 6 R 6-row cornheader support OMOPH KOHCOMb 6-psiaiH 1
8 |30-089810 Auflagebalken 8 R 8-row cornheader support OMOpPH KOHCONb 8-psaH 1
9 |30-095818 Auflagebalken re 12 R 12-row cornheader support OMOPH KOHCOMb 12-psaH 1
10 |30-095817 Auflagebalken li 12 R 12-row cornheader support OMOPH KOHCOMb 12-psigH 1
11 |20-085654 Gegenschale counter-shell KOHTpBKNapILL 2
12 |20-089165 Sicherungsbolzen L=245 locking pins =245 CTOMOPHbIN bonT 1=245 2
13 |20-089811 Befestigungslasche fastening bracket KpenexxHasa nnacTnHa 4
14 |20-089812 Befestigungsschelle fastening clamp KpenexHas ckoba 2
15 |20-089848 Anschweil’ose welding eye npuBapHoOe YLLIKO 2
16 |11-056790 Simplexhaken A 30 verz simplex hook simplex kptok 3
17 |12-049485 Simplexhaken A 50 simplex hook simplex kptok 2
18 |11-053370 Klappstecker 5x32 flap plug CKnagHow wTekep 2
19 |12-057039 Knotenkette 7 Glieder D 2,2 T 31 knot chain y3ernkoBas Uenb, 7 3BEHbEB 3
20 |Z1510458 6-kt Mutter selbstsichernd M14 self-locking hex nut 6-rp ramka camocTonop 20
21 |Z1500909 6-kt Schraube M14x40 hex screw oont 20
22 1013282 U-Scheibe A15 u-washer warba 40
23 [11-085660 Flachrundschraube o Mutter M12x75 round-head screw without nut 6onT ¢ kpyrn ron 6e3 ranku 8
24 |Z1510451 6-kt Mutter selbstsichernd M12 self-locking hex nut 6-rp rawka camocTonop 8
25 |Z1520087 Unterlegscheibe 13 u-washer warbda 8
26 |11-058689 U-Scheibe A25 u-washer wanba 12
27 |11-085671 6-kt Mutter selbst mit Klemmteil M24 self-locking hex nut 6-rp rawka camocTonop 6
28 |11-085673 6-kt Schraube M24x170 hex screw oont 2
29 |11-085672 6-kt Schraube M24x280 hex screw oont 4
30 |(Z1500771 6-kt Schraube M10x25 hex screw oont 2
31 |030115 U-Scheibe A10,5 u-washer warba 2
32 (002643 6-kt Mutter selbstsichernd M16 self-locking hex nut 6-rp rawka camocTonop 8
33 (013271 6-kt Schraube M16x160 hex screw oont 8
34 (032042 U-Scheibe B17 u-washer wanba 16
35 |2607 6-KT Mutter selbstsichernd M10 self-locking hex nut 6-rp rawka camocTonop 10

91




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnuncok 3anacHbIx YacTemn

AUFLAGESET SAMPO BIS 20FT / SUPPORT PLATE SET SAMPO UNTIL 20FT / KOMIJIEKT ONMOP SAMPO 10 20FT

92



Ersatzteilliste
Spare parts list
CnnMcok 3anacHbIx YacTten

ZIEGLERI

Auflageset Sampo

support plate set Sampo

KomnnekT onop Sampo

Pos |[EDV Nr ..

pos |Ref Bezeichnung Description HauMeHoBaHue . Stuck /

no3  |Ne pieces/ WTykn
1 |30-085669 Auflageschiene kurz support plate bar long OnNoOpHbIV BpyC ANWHHBLIN 2
2 |30-089157 Verriegelung PF bolting GrokupoBka 2
3 |20-089165 Sicherungsbolzen L=245 locking pins 1=245 cTonopHbI 6onT 1=245 2
4 |30-089164 Hebel PF lever pblyar 2
5 121500771 6-KT Schraube M10x25 hex screw oont 2
6 030115 Scheibe A10,5 washer wanba 2
7 1002643 6-KT Mutter selbstsichernd M16 self-locking hex nut 6-rp rawka camocTonop 8
8 013271 6-KT Schraube M16x160 hex screw oont 4
9 1032042 U-Scheibe d=17 u-washer warba 16
10 |11-053370 Klappstecker 5x32 flap plug CKnagHou wTekep 2
11 |11-056790 Simplexhaken A30 simplex hook simplex Kptok 2
12 |12-049485 Simplexhaken A50 simplex hook simplex kptok 2
13 [12-057039 Knotenkette 7 Glieder knot chain y3ernkoBas Uenb, 7 3BEHbEB 2
14 |30-089153 Auflageteller PF vorne support plate front onopHas nnactuHa cnepeau 2
15 |20-095459 Seitenblech vorne sampo transmission support OOKOBOW LNTOK 4
16 (02316 Scheibe A13 washer warba 8
17 |Z1510451 6-KT Mutter selbstsichernd M12 self-locking hex nut 6-rp rawka camocTonop 8
18 (Z1502682 Flachrundschraube o. Mutter M12x35 round-head screw without nut 60onT ¢ Kpyrn ron 6e3 raviku 8
19 [11-085104 6-KT Schraube M16x170 hex screw oont 4

93




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnuncok 3anacHbIx YacTemn

AUFLAGESET ROSTSELMASCH / SUPPORT PLATE SET ROSTSELMASCH / KOMMNJIEKT OINMOP ROSTSELMASCH

94



Auflageset Rostselmasch

support plate set Rostselmasch

KomnnekT onop Rostselmasch

Pos |EDV Nr Stuck /

pos |Ref Bezeichnung Description HauMeHoBaHue pieces/ wWTykn

no3 |Ne <6m | 6m>
1 |30-085680 Auflageschiene lang support plate bar long OMOPHbIV OpPYC ONVHHbIN 2 4
2 130-085097 Auflage gross support plate bar OMopHbI Opyc 2 4
3 [30-089157 Verriegelung PF bolting BGrnokupoBka 2 2
4 |20-089165 Sicherungsbolzen L=245 locking pins =245 CTOMOPHbI bonT 1=245 2 2
5 |30-089164 Hebel PF lever pblyar 2 2
6 |Z1500771 6-KT Schraube M10x25 hex screw oont 2 2
7 1030115 Scheibe A10,5 washer wanba 2 2
8 1002643 6-KT Mutter selbstsichernd M16 self-locking hex nut 6-rp ramka camocTonop 12 24
9 013271 6-KT Schraube M16x160 hex screw oont 4 8
10 (032042 U-Scheibe d=17 u-washer warba 24 48
11 |11-053370 Klappstecker 5x32 flap plug CKnagHou wTekep 2 2
12 |11-056790 Simplexhaken A30 simplex hook simplex kptok 2 2
13 |12-049485 Simplexhaken A50 simplex hook simplex kptok 2 2
14 |12-057039 Knotenkette 7 Glieder knot chain y3ernkoBas uenb, 7 3BEHbEB 2 2
15 |30-089153 Auflageteller PF vorne support plate front ornopHas nnacTuHa cnepeau 4 4
16 |20-089150 Seitenblech vorne PF transmission support OOKOBOW LMTOK 8 8
17 (002316 Scheibe A13 washer wanba 24 48
18 |Z1510451 6-KT Mutter selbstsichernd M12 self-locking hex nut 6-rp rawka camocTonop 16 32
19 (Z1502682 Flachrundschrauben mit Vierkantansatz  |round-head screw without nut 60onT ¢ Kpyrn ron 6e3 raviku 8 16
20 |11-085104 6-KT Schraube M16x170 hex screw oont 8 16
21 |30-087356 Stuetze PF console aepxarenb 1 2
22 |20-089848 Anschweil3dse welded plate CcBapoOyHas nnuTa 2 2
23 1002451 6-KT Schraube M12x35 hex screw oont 8 16
24 |30-085004 Halter holder nepxarenb 4 4

95




Hersteller:

ZIEGLER GmbH

Schrobenhausener Stralle 74
D-86554 Péttmes

Tel: +49 (0) 8253 /99 97-0

Fax: +49 (0) 82 53 / 99 97-47

Web: www.ziegler-gmbh.com
Amtsgericht Augsburg HR-NR. B 17559
Erfullungsort Péttmes, Gerichtsstand Aichach
Steuer-Nr. 102/168/10401
Geschaftsfuhrer: M. Ziegler, Dipl. BW (FH)

Manufacturer:

ZIEGLER GmbH

Schrobenhausener Stralle 74

86554 Pottmes

Germany

Phone: +49 (0) 82 53 /99 97-0

Fax: +49 (0) 82 53 / 99 97-47

Web: www.ziegler-gmbh.com

Local Court of Augsburg, commercial register
no. HRB 17559

Place of performance: Péttmes, Place of
jurisdiction: Aichach

Tax no. 102/168/10401

Managing director: M. Ziegler, Dipl. BW (FH)

ZIEGLERI

MpousBoautens:

ZIEGLER GmbH
Schrobenhausener Stralle 74
D-86554 Pottmes

Tel: +49 (0) 82 53 /99 97-0

Fax: +49 (0) 82 53 / 99 97-47

Web: www.ziegler-gmbh.com
Amtsgericht Augsburg HR-NR. B 17559
Erfullungsort Péttmes, Gerichtsstand Aichach
Steuer-Nr. 102/168/10401
Geschaftsfuhrer: M. Ziegler, Dipl. BW (FH



	Übersicht / Overview / обзор
	Träger und Zugöse / Beam and drawbar eye / Несущая балка и сцепная петля
	Achse ungebremst kompl. / Axle unbraked complete / Ось без торможения в компл.
	Achse gebremst kompl. / Axle braked complete / Ось c тормозом в компл.
	Achse Tandem Auflaufbremse / Axle with overrun braked / Ось c тормозом
	Bremsstange mit Halter / Brake rod with holder / Тяга тормозного привода
	Stangehalter und Seilenhalter / rod and rope holder / держатель штанги и каната
	Feststellbremse / Parking brake / стояночный тормоз
	Träger / beam / балка
	Stützrad / drawbar jack castor wheel / опорное колесо
	Beleuchtungsbalken / Illumination beam / Консоль балки д.приборов осв.
	Beleuchtungsbalken / Illumination beam / Консоль балки д.приборов осв.
	Aufkleber und Beipack / LABEL AND ACCESSORIES / НАКЛЕЙКИ И ПРИНАДЛЕЖНОСТИ
	Auflageset NEW HOLLAND Standard / SUPPORT PLATE SET NEW HOLLAND Standard / КОМПЛЕКТ ОПОР NEW HOLLAND
	Auflageset CNH Varifeed / SUPPORT SET CNH VARIFEED / Комплект опор CNH Varifeed
	Auflageset CNH Varifeed / SUPPORT SET CNH Varifeed / КОМПЛЕКТ ОПОР CNH Varifeed
	Auflageset CNH Flex / SUPPORT SET CNH FLEX / КОМПЛЕКТ ОПОР CNH FLEX
	Auflageset CNH Flex / SUPPORT SET CNH FLEX / КОМПЛЕКТ ОПОР CNH FLEX
	Auflageset AGCO Super Flow / SUPPORT PLATE AGCO Super Flow / КОМПЛЕКТ ОПОР AGCO Super Flow
	Auflageset AGCO Free Flow / SUPPORT PLATE SET AGCO FREE FLOW / КОМПЛЕКТ ОПОР AGCO FREE FLOW
	Auflageset AGCO Free Flow / SUPPORT PLATE SET AGCO FREE FLOW / КОМПЛЕКТ ОПОР AGCO FREE FLOW
	Auflageset AGCO Power Flow / SUPPORT PLATE SET AGCO POWER FLOW / КОМПЛЕКТ ОПОР AGCO POWER FLOW
	Auflageset AGCO Power Flow / SUPPORT PLATE SET AGCO POWER FLOW / КОМПЛЕКТ ОПОР AGCO POWER FLOW
	Auflageset AGCO Dynaflex / SUPPORT PLATE AGCO Dynaflex / КОМПЛЕКТ ОПОР AGCO Dynaflex
	Auflageset AGCO Dynaflex / SUPPORT PLATE AGCO Dynaflex / КОМПЛЕКТ ОПОР AGCO Dynaflex
	Auflageset John Deere 622X 6,7m/625X 7,6m / SUPPORT PLATE SET John Deere 622X 6,7m/625X 7,6m / КОМПЛЕКТ ОПОР John Deere 622X 6,7m/625X 7,6m
	Auflageset John Deere 622X 6,7m/625X 7,6m / SUPPORT PLATE SET John Deere 622X 6,7m/625X 7,6m / КОМПЛЕКТ ОПОР John Deere 622X 6,7m/625X 7,6m
	Auflageset John Deere bis R321 und R620 und ab R323 und R622 / SUPPORT PLATE SET John Deere tO R321 AND R620 AND FROM R323 AND R622 / КОМПЛЕКТ ОПОР John Deere К R321 И R620 И ОТ R323 И R622
	Auflageset John Deere bis R321 und R620 und ab R323 und R622 / SUPPORT PLATE SET John Deere tO R321 AND R620 AND FROM R323 AND R622 / КОМПЛЕКТ ОПОР John Deere К R321 И R620 И ОТ R323 И R622
	Auflageset John Deere FLEX / SUPPORT PLATE SET John Deere FLEX / КОМПЛЕКТ ОПОР John Deere FLEX
	Auflageset John Deere FLEX / SUPPORT PLATE SET John Deere FLEX / КОМПЛЕКТ ОПОР John Deere FLEX
	Auflageset John Deere FLEX DRAPER / SUPPORT PLATE SET John Deere FLEX DRAPER /
	Auflageset John Deere FLEX DRAPER / SUPPORT PLATE SET John Deere FLEX DRAPER / КОМПЛЕКТ ОПОР John Deere FLEX DRAPER
	Auflageset John Deere PF 725, 730 / SUPPORT PLATE SET John Deere PF 725, 730 /  КОМПЛЕКТ ОПОР John Deere PF 725, 730
	Auflageset John Deere PF 725, 730 / SUPPORT PLATE SET John Deere PF 725, 730 /  КОМПЛЕКТ ОПОР John Deere PF 725, 730
	Auflageset John Deere PF 735 / SUPPORT PLATE SET John Deere PF 735 /  КОМПЛЕКТ ОПОР John Deere PF 735
	Auflageset John Deere PF 735 / SUPPORT PLATE SET John Deere PF 735 / КОМПЛЕКТ ОПОР John Deere PF 735
	Auflageset Claas Vario 560, Vario,Cerio 680, Vario, Cerio 770 / SUPPORT PLATE SET Claas Vario 560, Vario,Cerio 680, Vario, Cerio 770 / КОМПЛЕКТ ОПОР Claas Vario 560, Vario,Cerio 680, Vario, Cerio 770
	Auflageset Claas Vario 560, Vario,Cerio 680, Vario, Cerio 770 / SUPPORT PLATE SET Claas Vario 560, Vario,Cerio 680, Vario, Cerio 770 / КОМПЛЕКТ ОПОР Claas Vario 560, Vario,Cerio 680, Vario, Cerio 770
	Auflageset MAC DON FD 125-140 / SUPPORT PLATE SET MAC DON FD 125-140 / КОМПЛЕКТ ОПОР MAC DON FD 125-140
	Auflageset MAC DON FD 125-140 / SUPPORT PLATE SET MAC DON FD 125-140 / КОМПЛЕКТ ОПОР MAC DON FD 125-140
	Verbindungsbleche MAC DON FD 125-135 / connection plates MAC DON FD 125-135 / СОЕДИНительные пластины MAC DON FD 125-135
	Auflageset Maispflücker 6, 8, 12 Reiher / 6, 8, 12-ROW CORNHEADER SUPPORT SET / Компл д 6, 8 ,12-рядн жатки
	Auflageset Sampo bis 20ft / SUPPORT PLATE SET Sampo until 20ft / КОМПЛЕКТ ОПОР Sampo дo 20ft
	Auflageset Rostselmasch / SUPPORT PLATE SET Rostselmasch / КОМПЛЕКТ ОПОР Rostselmasch

